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کرد: اعلام  قوچان  شهرستان  انقلاب  و  عمومی  دادستان 

24 زندانی
 در صف آزادی

از همان روزهای اول وقوع عملیات 
طوفان الاقصی بسیاری از ناظران و 
تحلیلگران معتقد بودند بزرگترین یا 
حداقل یکی از بزرگترین قربانیان این 
عملیات، بنیامین نتانیاهو است. پیرو این 
نکته تقریباً این واقعیت، مسجل است 
که مرگ سیاسی نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی قطعی است و تنها زمان 
آن مشخص نیست. در این میان طیفی 
معتقدند که پس از پایان جنگ غزه بی 
بی باید برای همیشه صحنه قدرت را 
ترک کند. اما با اوج‌گیری دور جدید 
اعتراضات شهرک نشینان در اراضی 

اشغالی به نظر می‌رسد که خداحافظی 
اجباری نتانیاهو از عالم سیاست پیش 
از پایان جنگ غزه در حال رقم خوردن 
است. با توجه به گزارش‌های رسانه‌های 
عبری زبان، هم شدت و هم تعداد 
اعتراضات علیه نتانیاهو به شکل کم 
سابقه و حتی می توان گفت بی سابقه 

ای در حال افزایش است. 
در جدیدترین مورد، سه شنبه شب 
هزاران صهیونیست بار دیگر در اعتراض 
به نحوه مدیریت جنگ غزه توسط 
نتانیاهو از ساختمان کنست )پارلمان 
رژیم صهیونیستی( تا محل اقامت او 

تظاهرات کرده و خواستار برگزاری 
انتخابات زودهنگام و تبادل اسرا میان 
حماس و رژیم صهیونیستی شدند. 
به گزارش ایسنا و به نقل از شبکه ۱۳ 
رژیم صهیونیستی به شکل جدی و فوری 
خواهان برکناری کابینه نتانیاهو، برگزاری 
انتخابات زودهنگام و امضای توافق 
درباره تبادل اسرا میان حماس و رژیم 
صهیونیستی شدند. همچنین خانواده 
اسرای صهیونیستی با در دست داشتن 
پلاکاردها و تصاویر اسرای خود داخل 

کنست اعتراض کردند.
در جریان این اعتراضات یکی از 

نمایندگان کنست نیز با مقصر خواندن 
نتانیاهو برای همه اتفاقات اخیر، پوستر 
»تو رییس بودی تو مقصری« را بلند 

کرد...

از نگرانی رئیس شاباک تا فراخواندن گانتس به آرامش

طغیان علیه بی بی
خبر

بررسی یک طرح موفق:

همه چیز درباره بزرگترین فروش 
اعتباری کشور

طرح »فجرانه« بزرگ‌ترین و 
نخستین فروش اعتباری در 

کشور را رقم زد.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از تسنیم، 
در سال‌های اخیر به دلایل 
مختلفی سرانه مصرف کالاهای 
اساسی کاهش یافته و این مهم 

در دهک‌های پایین جامعه جدی‌تر است....
7 ادامه در صفحه 3

گزارش

روزهای سیاه در انتظار بازار ارز ایران

اقتصادی  کارشناس  یک 
یا  خوشبینی  است:  معتقد 
بدبینی نسبت به حل مشکل 
تحریم‌ها و البته مکمل آن 
بحث FATF، بر وضعیت 
روانی و با فاصله زمانی تاثیر 
خود را بر بازار ارز می‌گذارد. 

نتیجه انتخابات آمریکا، از این منظر که حزب جمهوری 
خواه و به خصوص شخص ترامپ بانی لغو قرارداد برجام 

بود، می‌تواند بر قیمت ارز در ایران تاثیر بگذارد...

4

خبر

فیلم‌های وعده داده شده درباره غزه به »بازمانده« می‌رسند؟

»بازمانده« همچنان بی رقیب

آبان‌ماه سال گذشته خبر 
رسید، برنامه‌ریزی‌هایی جدی 
برای ساخت ۶ فیلم با موضوع 
غزه و فلسطین انجام شده و به 
مرحله عقد قرارداد هم رسیده 
است اما تاکنون جزئیاتی از 
این پروژه‌ها مشخص نشده 

و »بازمانده« سیف‌الله داد همچنان تنها اثر برجسته در 
ویترین سینمای ایران با موضوع فلسطین است...

5

پیام راهپیمایان روز قدس به اسرائیل ؛

انتقام در راه است
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راهپیمایی روز قدس امسال تحت الشعاع 
جنگ غزه از یک سو و حمله اخیر اسرائیل به 

کنسولگری ایران از سوی دیگر قرار داشت.
راهپیمایی روز قدس از ساعت ۹:۳۰ 

روز ۱۷ فروردین ۱۴۰۳ همزمان در تهران 
و سراسر کشور با حضور اقشار مختلف مردم 
برگزار شد. یک راهپیمایی با حال و هوای 

متفاوت.
راهپیمایی روز قدس امسال از یک سو تحت 
الشعاع جنگ غزه از یک سو و حمله موشکی 
اخیر اسرائیل به ساختمان کنسولگری ایران 
در دمشق و البته حمله گروهک تروریستی 
جیش الظلم به مقرهای سپاه و نیروی انتظامی 
در راسک و چابهار قرار داشت. برهمین اساس 
نیز علاوه بر شعارهایی که در سال‌های پیشین 
توسط مردم در سراسر کشور طنین انداز 
می‌شد، چند شعار جدید و مهم نیز شنیده 
می‌شد که می‌توان به »روز قدس، از طوفان 

الاقصی تا طوفان الاحرار« اشاره کرد.
‌در راهپیمایی امروز، مردم در کنار محکومیت 
جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، اقدام 
تروریستی اخیر این رژیم جنایتکار در حمله 
به کنسولگری کشورمان در سوریه را محکوم و 
پیکر شهدای کنسولگری ایران در دمشق را در 

تهران تشییع کردند.
همه آمدند...

در راهپیمایی امسال چهره‌های سرشناسی 
چون آملی لاریجانی، سردار حسین سلامی، 
حجت الاسلام و المسلمین ناطق نوری، حجت 

الاسلام و المسلمین حسن روحانی، سردار 
اسماعیل قاآنی، سردار حاجی زاده، محمدجواد 
آذری جهرمی، محسن رضایی، سعید محمد، 
فرمانده کل ارتش و ... با حضور در میان مردم 

جنایت‌های اخیر اسرائیل را محکوم کردند.
المسلمین مصطفی  و  حجت‌الاسام 
خامنه‌ای، فرزند ارشد رهبر انقلاب نیز در 
راهپیمایی روز قدس در کنار مردم حضور یافت.

هشدار به آمریکا و اسرائیل در قطعنامه ۷ 
بندی روز قدس

در بخشی از مراسم راهپیمایی روز قدس، 

قطعنامه این راهپیمایی برای مردم قرائت 
شد. این قطعنامه دارای ۷بند بود که در بند 
۶ آن با اشاره به حمله موشکی اخیر اسرائیل 
به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق آمده 
است: »اقدام رژیم جعلی صهیونیستی در حمله 
به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در سوریه و به‌شهادت رسیدن سرداران 
رشید سپاه اسام محمدرضا زاهدی و حاج 
رحیمی مستشاران نظامی ارشد ایران و شهدای 
همراه و حملات تروریستی جیش الظلم در 
راسک و چابهار جزء منظومه عملیاتی رژیم 

کثیف اشغالگر برای فرار از گرداب خودساخته 
در غزه و فرافکنی شکست جبران ناپذیر از 
جبهه مقاومت تعریف می‌شود لکن این اقدامات 
مذبوحانه حاصلی جز زوال زود هنگام این غده 
سرطانی در پی نخواهد داشت و مطمئناً با 
پاسخی سخت و پشیمان کننده مواجه خواهد 

شد.«
انتقام در راه است

از مهم ترین نکاتی که در میان اظهارات 
چهره‌های شاخص نظامی و سیاسی شنیده 
می‌شد، وعده انتقام از اسرائیل بود. سردار 

سامی، فرمانده کل سپاه که سخنران این 
مراسم بود، گفت: »آمریکای فاقد عقل سیاسی 
برای حفظ و بقای این رژیم بی ریشه که 
فروپاشی آن از هر نظر بسیار نزدیک است، 
هزینه های سنگین اقتصادی و سیاسی و 
امنیت فراروانی را متحمل شده است.« سردار 
سلامی به اسرائیل نیز هشدار داد که منتظر 

پاسخ باشد.
سردار سنایی راد هم بیان کرد: »ما در یک جنگ 
واقعی با صهیونیست هستیم، صهیونیست‌ها با 
بمباران بخش کنسولگری سفارت ایران در سوریه 
کار احمقانه‌ای انجام دادند چون حق پاسخگویی 

برای ما به وجود آمد.«
محسن رضایی، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام درخصوص انتقام جنایت حمله 
اسرائیل به ساختمان کنسولگری ایران در 
دمشق گفت: »تصمیم برای این انتقام گرفته 

شده و حتماً‌ اجرا خواهد شد.«
اسحاق جهانگیری، معاون اول دولت های 
یازدهم و دوازدهم نیز در یادداشتی نوشت: 
»امروز به هنگام شرکت در راهپیمایی روز 
قدس با انبوه جمعیت مردم در خیابان انقلاب 
همراه شدم. مقاومت مظلومانه مردم غزه و فشار 
افکار عمومی جهانی، هر قلدری خصوصا رژیم 
صهیونیستی را که نماد جنایت علیه بشریت، 
نسل کشی و تروریسم دولتی است از پا در 
می‌آورد. همه باید مراقب باشیم تا این رژیم از 
زیر ضربات افکار عمومی خارج نشود. یاد امام 

راحل به خیر که روز قدس را ایجاد کرد.«
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وزیر کشور: پاسخ به اسرائیل، پشیمان کننده خواهد بود
احمد وحیدی با بیان اینکه رژیم 
صهیونیستی امروز در اوج انزوا، گرفتاری و 
استیصال است گفت: پاسخ ایران به حمله 
تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری 
ایران در دمشق پشیمان‌کننده خواهد بود. 
وی صبح روز ۱۷ فروردین ۱۴۰۲ با حضور 

در راهپیمایی روز جهانی قدس در واکنش 
به حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به 
کنسولگری ایران در دمشق گفت: رژیم 
صهیونیستی امرور در اوج انزوا، گرفتاری و 
استیصال است و این اقداماتش نیز به دلیل 
همین گرفتاری‌هایی‌ست که در داخل 

سرزمین‌های اشغالی و منطقه با آن درگیر 
است. وزیر کشور گفت: این رژیم بعد از ۱۸۰ 
روز تلاش به هیچ‌کدام از خواسته‌های خود 
نرسیده و اراده ملت فلسطین پیروز بوده و به 
زودی رژیم صهیونیستی را در شیب نزولی 

به سمت فروپاشی خواهیم دید.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: در 
مجازات دشمن نباید شتاب‎زده عمل کرد و باید 
گوش جان به تدبیر این رهبر فرزانه سپرد چرا 
که همه می دانیم تصمیمی گرفته خواهد شد 
که جز زوال اسرائیل و نابودی این رژیم جعلی، 

نتیجه و سرانجام دیگری ندارد.
حجت الاسلام سیداحمد علم الهدی در خطبه 
سیاسی نماز جمعه این هفته که با حضور زائران، 
مجاوران و خیل عظیم راهپیمایان روز جهانی 
قدس در حرم مطهر رضوی برگزار شد، از 
حضور پرشور مردم مشهد در این مراسم عبادی 
سیاسی تقدیر کرد و اظهارداشت: برادران گرامی، 
خواهران بزرگوار، حقیقت این است که فلسطین، 
ناموس انقلاب اسامی است و از زمان پیروزی 
انقلاب اسلامی تاکنون، مسئله فلسطین یکی از 

محوری‎ترین مبانی انقلاب بوده است.
بنابر گزارش ایلنا، وی افزود: برای شناخت 
دقیق موضوع فلسطین، باید مرور روشنی بر 
تاریخ معاصر جهان اسام داشت؛ به خصوص 
از چند ماه پیش از پیروزی انقلاب اسامی که 
انور سادات رئیس جمهور ملعون مصر در قرارداد 
ننگین کمپ دیوید امضا کرد که اسرائیل را به 
رسمیت بشناسد درحالی که تا پیش از آن، مصر 
نقطه التجا و مظهر قدرت جهان عرب در برابر 
طغیان‎گری و جنایات صهیونیست‎هایی بود که 
روز به روز از خانواده های فلسطینی تلفات می 
گرفتند و شهید و اسیر روی دست آن ها می 
گذاشتند. در خلال این جریان نیز کسینجر 
ملعون و سبوع میدان دار اصلی بود و کاری کرد 
تا پناه فلسطین عزیز و مظلوم از او گرفته شود و 

حمایت از آرمان قدس شریف برای 
اعراب، یک امر فرعی و غیرالزام آور 

باشد.
نماینده ولی فقیه در خراسان 
رضوی خاطرنشان کرد: پس از 
حادثه کمپ دیوید، میتوان انقلاب 
اسامی را نقطه عطفی در تاریخ 
سیاسی جهان دانست تا به ابتکار 
امام راحل)ره( در نامگذاری آخرین 
جمعه ماه مبارک رمضان به نام روز 
جهانی قدس، فلسطین فراموش‎شده 
دوباره بر سر زبان‎ها بیاید و فلسطین 
سرکوب شده و مظلوم به فلسطین 
قهرمان و مبارز تبدیل شود. 
اینجاست که می گوییم فرآورده 
روز قدس، انتفاضه های اول، دوم، 

سوم و انتفاضه موشک بود تا فلسطین در برابر 
دوزخی‎ترین اشقیای عالم قیام کند.

وی ادامه داد: آن زمان که امام راحل به مردم 
ما تکلیف کرد در روز قدس به میدان بیایند و 
شعار مرگ بر اسرائیل بدهند، یک عده که ادعای 
تفکر نخبگانی در این کشور داشتند، اسرائیل 
را در سایه حمایت آمریکا و مجهز به همه 
تسلیحات اتمی، غیراتمی و نظامی می خواندند و 
در تأثیرگذاری این شعارها و مراسمات در نابودی 
اسرائیل تشکیک می کردند. با این حال، چیزی 
که این آقایان در آینه نمی دیدند، امام ملت در 
خشت خام می دید زیرا اکنون ما می بینیم 
اسرائیل آن زمان کوچکترین شباهتی با اسرائیل 
امروز ندارد و امروزه نفرت، ذلت و تباهی ریشه 

داری برای اسرائیل خبیث در تاریخ به وجود 
آمده که بی سابقه است.

امام جمعه مشهد با بیان اینکه امام در حرکت، 
رهنمود و ابتکارش، حقیقتی الهام ‎گرفته از وجود 
اقدس بقیة الله)عج( بود، تصریح کرد: آن زمان 
بنیانگذار کبیر انقلاب فرمود اسرائیل باید از بین 
برود و اکنون همه ملت‎های عالم این آرمان را 
در سر دارند. امروزه همه دنیا به این جمع‌بندی 
رسیده که درنده ای وحشی تر، خطرناک تر و 
ضدبشری تر از اسرائیل بر روی کره زمین وجود 
ندارد. من از شما می پرسم، آیا امروز هیچ دوکس 
در عالم پیدا می کنید که مظلومیت مردم غزه 
را نشناسد، این بچه های بیگناه زیر آوار را ندیده 
باشد و سطح جنایت وحشیانه صهیونیست ها را 
نداند؟ این همان نکته ای است که سالها قبل، 

امام این ملت تبیین کرد و دنیا 
اکنون به آن رسیده است.

وی تأکید کرد: به پیروی 
از همان منطق که امام راحل 
بزرگ  شیطان  آمریکا  فرمود 
است، این منطق نیز امروزه 
در عالم تسری یافته و نه فقط 
ملت ما و مردم دنیا بلکه حتی 
خود آمریکایی ها به این باور 
رسیده اند که آمریکا سرمنشأ 
فساد و فتنه و تجلی شیطان 
بزرگ است. نشانه آشکار این 
شیطان بزرگ نیز به جایی 
است که آن ها حتی از 
سوزاندن و خاکسترکردن یک 
نوزاد مظلوم و بیمار فلسطینی 

هم ابا ندارند و
علم الهدی، آشکارشدن ماهیت پوشالی 
کرسی‎های حقوق بشری و مجامع جهانی را 
سومین ثمره جنگ ناجوانمردانه غزه خواند و 
اظهار کرد: سومین دستاوردی که تا به امروز 
فلسطین برای ملت های دنیا داشته، این است 
که همه فهمیده اند اول تا آخر سازمان ملل، 
مجمع عمومی، شورای امنیت و کرسی‎های 
حقوق بشری آن جنبه تشریفاتی و فرمایشی 
دارد. حقیقتی که ملت‎های دنیا از آن آگاه شده 
اند، این است که حقوق بشر افسانه است. افسانه 
هم نیست، یک امر مضحک و مسخره است و آن 
هایی هم که در این جریان مسئولیت دارند و 
خود را دیده بان حقوق بشر می خوانند، شرمسار 

و سرافکنده افکار عمومی هستند.
وی افزود: کنوانسیون‎های تخیلی آزادی کجا 
بودند وقتی اینها سفارت ما را زدند و هشت عزیز 
ما را به شهادت رساندند؟ اینها رزمندگان گرانبها 
و غیوری به یادگار از دفاع مقدس بودند، اسطوره 
استکبارستیزی بودند و از لحظه آغاز جنگ 

تحمیلی تاکنون در میدان ایستاده بودند.
عضو مجلس خبرگان رهبری بیان کرد: این 
را هم به شما بگویم، عزیزان من، اکنون که 
این شهدا به عنوان یک شهید سرافراز به خیل 
شهدا پیوسته اند، این ها هم یک از هزاران 
هزار شهدایی هستند که از زمان پیروزی این 
انقلاب تاکنون تقدیم اسلام شده اند. شهادت 
این ها اگرچه مصیبتی تلخ و مایه اندوه است 
اما در طول تاریخ، این نظام در هیچ حال دچار 
خسارت نشده با اینکه همه آن ها سرمایه های 

عزت و غیرت برای ما بودند.
وی گفت: میدان شهادت در جامعه انقلابی ما، 
میدانی است که فقط یک برنده و یک بازنده 
دارد؛ برنده آن انقلاب مقدس اسامی ماست 
و طرف بازنده نیز جز دشمن ذلیل و پشیمان 
نخواهد بود. بحث دیگر هم این است که در 
مجازات دشمن نباید شتاب‎زده عمل کرد. همه 
اقتدار و عظمت نظام ما به این است که حجت 
امام معصوم بر امورات آن احاطه دارد و لذا در 
چنین موقعیت‌هایی است که باید گوش جان به 
تدبیر این رهبر فرزانه سپرد زیرا همه می دانیم 
که در نهایت، تصمیمی گرفته خواهد شد که جز 
زوال اسرائیل و نابودی این رژیم جعلی، نتیجه و 

سرانجام دیگری ندارد.

علم الهدی :در مجازات دشمن نباید شتابزده عمل کرد

پیام راهپیمایان روز قدس به اسرائیل ؛

انتقام در راه است
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حسین فاطمی

از همان روزهای اول وقوع عملیات طوفان 
الاقصی بسیاری از ناظران و تحلیلگران معتقد 
بودند بزرگترین یا حداقل یکی از بزرگترین 
قربانیان این عملیات، بنیامین نتانیاهو است. 
پیرو این نکته تقریباً این واقعیت، مسجل 
است که مرگ سیاسی نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی قطعی است و تنها زمان 
آن مشخص نیست. در این میان طیفی 
معتقدند که پس از پایان جنگ غزه بی بی 
باید برای همیشه صحنه قدرت را ترک کند. 
اما با اوج‌گیری دور جدید اعتراضات شهرک 
نشینان در اراضی اشغالی به نظر می‌رسد که 
خداحافظی اجباری نتانیاهو از عالم سیاست 
پیش از پایان جنگ غزه در حال رقم خوردن 
است. با توجه به گزارش‌های رسانه‌های عبری 
زبان، هم شدت و هم تعداد اعتراضات علیه 
نتانیاهو به شکل کم سابقه و حتی می توان 

گفت بی سابقه ای در حال افزایش است. 
در جدیدترین مورد، سه شنبه شب هزاران 
صهیونیست بار دیگر در اعتراض به نحوه مدیریت 
جنگ غزه توسط نتانیاهو از ساختمان کنست 
)پارلمان رژیم صهیونیستی( تا محل اقامت او 
تظاهرات کرده و خواستار برگزاری انتخابات 
زودهنگام و تبادل اسرا میان حماس و رژیم 
صهیونیستی شدند. به گزارش ایسنا و به نقل 
از شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی به شکل جدی و 
فوری خواهان برکناری کابینه نتانیاهو، برگزاری 
انتخابات زودهنگام و امضای توافق درباره تبادل 
اسرا میان حماس و رژیم صهیونیستی شدند. 
همچنین خانواده اسرای صهیونیستی با در 
دست داشتن پلاکاردها و تصاویر اسرای خود 

داخل کنست اعتراض کردند.
در جریان این اعتراضات یکی از نمایندگان 
کنست نیز با مقصر خواندن نتانیاهو برای 
همه اتفاقات اخیر، پوستر »تو رییس بودی 
تو مقصری« را بلند کرد و از تریبون کنست 
اخراج‌شد. رادیو ارتش رژیم صهیونیستی 
گزارش کرد پلیس و خانواده‌های اسرای 
صهیونیستی در مقابل مقر اقامت نتانیاهو در 
قدس درگیر شدند. تظاهرکنندگان از موانع 
پلیس رژیم صهیونیستی عبور کرده و خانه 

نتانیاهو در قدس اشغالی را محاصره کردند. آنها 
حصار خانه نخست وزیر را شکستند. در همین 
رابطه، »ایتامار بن گویر« وزیر امنیت ملی رژیم 
صهیونیستی هجوم هزاران صهیونیست به 
اطراف منزل نتانیاهو و چشم پوشی سرویس 
شاباک از این اتفاق را غیرقابل قبول دانست 
و گفت هفته پیش در رابطه‌ با نادیده گرفتن 
امنیت نتانیاهو به شاباک هشدار داده بود اما 
شاباک وجود خطر ناامنی علیه نخست وزیر 
را رد کرده بود. شهرک‌نشینان صهیونیست 
مدت‌هاست که با انجام تظاهرات پیاپی خواهان 
برکناری کابینه نتانیاهو و دستیابی به توافق 

درباره تبادل اسرا هستند.
  از نگرانی رئیس شاباک تا فراخواندن 

گانتس به آرامش
شدت و وسعت اعتراضات سه‌شنبه شب در 
اراضی اشغالی به حدی بود که رئیس شاباک 
رژیم صهیونیستی تأکید کرد این تظاهرات در 
قدس و تل آویو نگران کننده است و احتمالا 
منجر به اوضاعی خطرناک می‌شود. به گزارش 
ایرنا، رونن بار، رئیس دستگاه امنیت داخلی 
رژیم صهیونیستی )شاباک( اذعان داشت که 
تظاهرات سه شنبه شب در قدس و تل آویو 
مرحله جدیدی از بحران است. به گفته او بین 
اعتراضات قانونی و اعتراضات خشونت آمیز 
غیرقانونی که به امنیت عمومی آسیب می‌زند، 

فرق وجود دارد. به دنبال این اظهارنظر رونن 
بار، عمیحای الیاهو، وزیر صهیونیست خواهان 
برکناری رئیس شاباک شد و گفت: فردی که 
در فاجعه امنیتی هفت اکتبر شکست خورده 
و اجازه شکستن موانع امنیتی اطراف منزل 
نخست وزیر را داده باید برکنار شود. یک 
مسؤول در شاباک نیز به روزنامه هاآرتص 
گفت: اعتراضات روز گذشته در قدس در 
نزدیکی منزل نتانیاهو از تمام خطوط قرمز 
عبور کرد. اعتراضات ممکن بود به تیراندازی 

علیه معترضان منجر شود.
همزمان بنی گانتس، عضو کابینه جنگ رژیم 
صهیونیستی هم تأکید کرد اعتراضات علیه 
نتانیاهو قانونی است، اما نباید خشونت را از 
هیچ طرفی پذیرفت. گانتس درباره تظاهرات در 
نزدیکی مقر اقامت بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر 
این رژیم در قدس گفت: قدرت و روحیه جنگی 
ارتش اسرائیل و سربازان بخش مهمی از قدرت 
ما در جنگ است، اما وحدت مردم کلید آینده 
ماست. به نقل از الجزیره، گانتس گفت که نباید 
خشونت را از هیچ طرفی قبول کنیم. همچنین 
نباید نادیده گرفتن دستورات پلیس و شکستن 
موانع را مثل اتفاقی که شب گذشته در قدس 
رخ داد، بپذیریم. اعتراضات مشروع است و درد 
قابل درک است اما باید به قانون و قواعد احترام 
گذاشت. ما برادر هستیم و در لحظات سخت 

یکی هستیم. نباید به هفتم اکتبر بازگردیم.
طغیان علیه بی بی

دور جدید اعتراضات علیه عملکرد بنیامین 
نتانیاهو تنها محدود به شهرک نشینان و 
خانواده اسرا نیست، بلکه مقامات نظامی و 
امنیتی هم به وضعیت کنونی به شدت اعتراض 
دارند. در این رابطه اسحاق بریک، ژنرال 
بازنشسته رژیم صهیونیستی در مقاله‌ای برای 
روزنامه هاآرتص نوشت: اسرائیل امروز در یک 

دوراهی حساس قرار دارد.
نتایج اقدامات یا شکست‌هایش سرنوشت 
آن را تعیین می‌کند؛ خوب یا بد، وجود یا 
نابودی. متأسفانه این روند به نفع ما نیست. 
اگر مردم اسرائیل از جای خود بلند نشوند و 
مقامات سیاسی و نظامی که فاسد شده‌اند، 
تغییر ندهند، ما در مبارزه برای بقا در اینجا 

دوام نمی‌آوریم.
وی اظهارات بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی مبنی بر »از بین بردن کامل 
حماس« را یک »شعار توخالی« توصیف کرد 
که بر اساس آن مقامات سیاسی و نظامی 
جنگ را رهبری می‌کنند. به گفته وی این 
مسئله منجر به از دست دادن اسرا و نابودی 
دستاوردهای نظامی در نوار غزه، اقتصاد 
تل‌آویو، کشورهای دوست در جهان و امنیت 
استراتژیک می‌شود. اسحاق بریک خاطرنشان 

کرد: نتانیاهو در طول سال‌های حکمرانی‌اش 
تمام توجهش را به موضوع هسته‌ای ایران 
معطوف کرد و از استفاده از هیچ ابزاری برای 
پیشبرد برنامه خود و آسیب رساندن به روابط 
با باراک اوباما، رئیس جمهور پیشین آمریکا 

دریغ نکرد.
وی افزود: نتانیاهو به عنوان نخست وزیر 
هرگز به مسلح شدن گروه‌های مسلح در 
اطراف مرزهای ما با صدها هزار موشک، راکت 
و پهپاد اهمیت نداد. او به موضوع آماده‌سازی 
ارتش برای مقابله با این تهدید که می‌تواند 
اسرائیل را از بین ببرد، توجهی نکرد. بریک 
گفت: در دوره نخست وزیری نتانیاهو، ده‌ها 
میلیارد شِکِل خرج رزمایش‌های نیروی هوایی 
از جمله رزمایش مشترک با ارتش آمریکا شد 
که حمله به رآکتورهای هسته‌ای را شبیه‌سازی 
می‌کرد. به نظر می‌رسد که تهدید هسته‌ای 
علیه اسرائیل از بین رفته و با »نابودی کامل 
حماس« جایگزین شده است. این یک عبارت 
بی‌اساس است که نتانیاهو هر روز آن را تکرار 
می‌کند و به تنها موضوع امنیتی مورد توجه او 

تبدیل شده است.
وی گفت: آیا عاقلانه است نتانیاهو برای 
نابودی کامل حماس خطرناک‌ترین تهدید 
استراتژیک علیه اسرائیل را رها کرده و با آن 
به گونه‌ای رفتار کند که گویی وجود ندارد؟ 
نتیجه‌گیری ساده و تکان‌دهنده است؛ نتانیاهو 
تهدیدات علیه اسرائیل را بر اساس منافع 
شخصی انتخاب می‌کند. او همچنین حاضر 
است برای حفظ قدرت خود، بزرگترین 
تهدیدات استراتژیک را مخفی کند. وی افزود: 
کل مقامات سیاسی و نظامی مانند گله گوسفند 
او را دنبال می‌کنند. چشم دارند اما نمی‌بینند، 
گوش دارند اما نمی‌شنوند. آنها درگیر مبارزه 
برای بقای شخصی پس از شکست وحشتناکی 
هستند که به خاطر آنها در هفتم اکتبر رخ 
داد. از نظر آنها، طولانی کردن جنگ با شعار 
»حماس را به طور کامل نابود کنید« اجازه 
می‌دهد تا آنچه را که نمی‌توان جلوی آن را 
گرفت به تعویق انداخت. آنها همچنین مبارزه 
خود را برای بقا به قیمت از بین رفتن امنیت 
اسرائیل و شهروندانش ترجیح می‌دهند. آنها ما 

را به پرتگاه می‌برند.

از نگرانی رئیس شاباک تا فراخواندن گانتس به آرامش

یطغیان علیه بی بی
رج

خا
ت 

اس
سی

رسول اسماعیل زاده دوزال

پس از فراز و نشیب های بسیار در باب صلح 
در قفقاز، کنشگران درونی و بیرونی این حوزه تا 
حدودی موضع خود را با واقعیت های اجتناب 
ناپذیر هماهنگ و منطبق می کنند و اگر در این 
بین عطسه ای )صبری( )تا گلیریک بیز ده بیر آز 
آنلایاق / محضر عرفاندا وورور تک صبیر( از سوی 
یکی از مشارکان امر صادر نشود، قفقاز یک گام 
دیگر به آستانه صلح پایدار نزدیک خواهد شد. به 
نظر می رسد اگر سه کشور قفقاز جنوبی برای 
حل مسائل  خود از طریق گفت وگو و مذاکره 
همت کنند، کشورهای حاشیه ی قفقاز نیز به 
تصمیمات آنان احترام خواهند گذاشت. باز اگر 
دخالت قدرت های بیگانه نیز توسط ذینفعان 
و صاحبان مساله مدیریت و کنترل شود، صلح 
پایدار در قفقاز در کمترین زمان دست یافتنی 

خواهد شد. 
نیکول پاشینیان نشان داد که در روزهای اخیر 
در به نتیجه رساندن مذاکرات و اقدامات صلح 
جویان، فعال و آکتیو ظاهر شده است. او تلاش 
کرد با متقاعد کردن مردمش در پذیرفتن شرایط، 
مانع بزرگی را از  سر راه صلح بردارد. پاشینیان با 
درک درست موقعیت و با درنظر داشت شرایط 
کنونی ضمن پذیرفتن تحدید حدود مرزها برای 

تحویل چهار روستای آذربایجان 
با اهالی این روستاها وارد مذاکره 
شد و با استدلال آنها را متقاعد 
کرد که برای جلوگیری از جنگ 
احتمالی که در صورت وقوع آثار 
و نتایج زیانباری را برای ارامنه به 
بار خواهد آورد، این روستاها به 
مالکش یعنی آذربایجان تحویل 
داده شود. پاشینیان با انذار 
و اخطار به مردم و استناد به 
این سخن که در صورت وقوع 
جنگ، من می دانم چه خواهد 
شد،  عملا زبان معترضان را 

بسته است. 
او همچنین با حمله شدید به 

جریان ملی گرای افراطی که با شعارها و اقدامات 
موذیانه خود از قبیل ارتکاب جنایات جنگی در 
قتل عام مسلمانان و ادعاهای ارضی و چشم 
طمع به خاک همسایگان و جعل نقشه ارمنستان 
بزرگ همواره در قفقاز موجب جنگ و قتل و 
تجاوز در قفقاز شده اند، آنان را از بیان هر گونه 
مطالب مخل صلح برحذر داشت. او به این ترتیب 
حساب مردم بومی و خسته از جنگ، ارامنه را 
از ارامنه افراطی جدا کرد و از آنان دعوت کرد 
که از طرح موضوعات موهوم و مزاحم تاریخی 

همچون ارمنستان تاریخی دست برداشته و واقع 
گرا باشند.

پاشینیان به خوبی متوجه کنه مطلب است 
و می داند که اساسا در طول تاریخ قفقاز تا 
حاکمیت بلشویک ها کشوری و یا تشکیلاتی 
سیاسی ارمنی وجود نداشته است. ارامنه در 
طول تاریخ قبل و بعد از اسلام همواره به صورت 
پراکنده در روستاها و آبادی های قفقاز حول 
مذهب و کلیسای گریگوری زندگی کرده اند و با 
آنان به عنوان اقلیت قومی و بعدها اقلیت مذهبی 
در چارچوب حاکمیت پادشاهان ایران و ایران 

اسلامی رفتار شده است. 
تنها تشکیلات اداری که در 
تاریخ معاصر از ارامنه سراغ 
داریم، در دوره نادرشاه است که 
ارامنه ساماندهی شده و تحت 
لیک« مستقیما  عنوان »ملیک 
به پادشاه افشار مرتبط شده اند. 
ارمنستان کنونی نیز با شیطنت 
و فعالیت تروریستی داشناقها در 
بحبوحه گذار از تزار به بلشویسم 
تشکیل شد که از عمر آن یکصد 

و پنج سال می گذرد. 
لازم به ذکر است که الارمنیه 
مذکور در کتب تاریخی، هیچ 
ربطی به کشور ارمنستان کنونی 
ندارد و سابقه تاریخی برای آن محسوب نمی 

شود. 
پاشینیان با درایت تام و توجه به این حقایق 
به ارامنه سیاسی توصیه می کند که از تمسک 
به ارمنستان تاریخی و یا نقشه ارمنستان بزرگ 

دست بردارند.
پاشینیان همچنین با دادن چراغ سبز به 
آذربایجان درصدد بهره مندی از دالان موسوم 
به زنگه زور نیز هست. او اخیرا گفته است که 
ارمنستان نسبت به عبور کابل ها و لوله های بین 

المللی و جاده ترانزیتی از خاک ارمنستان اعلام 
آمادگی می کند.

پس از پاشینیان رئیس مجلس ارمنستان، 
آلن سیمونیان، نیز در اظهار نظری بر سخنان 
پاشینیان صحه گذاشته و گفته است: »اگر ما 
4 روستا را در مرز آذربایجان تحویل ندهیم، 
آذربایجان می تواند بیاید و آنها را بگیرد«. وی 
همچنین گفت: »اکنون کسانی هستند که ما را 
محکوم می کنند. با این حال، کسانی که در مرز 
زندگی می کنند به خوبی آگاهند که این روستاها 
متعلق به کیست. مقامات ارمنی می دانند که این 

روستاها متعلق به آذربایجان هستند«.
از سوی دیگر، متین ممدلی، مفسر سیاسی 
آذربایجان با درنظرداشت تحولات اخیر گفته 
است که: فوری ترین مسئله بین آذربایجان و 
ارمنستان که در انتظار حل شدن است، تعیین 

مرز است.
لازم به ذکر است که ارمنستان در حال آماده 
سازی برای تحدید و تعیین مرزها نه تنها با 
آذربایجان، بلکه با گرجستان نیز هست. موضوع 
واگذاری روستای کیلیزا واقع در مرز دو کشور 
به گرجستان در دستور کار قرار دارد. گفتنی 
است، نیکول پاشینیان چند روز پیش در دیدار 
با ایراکلی کوباخیدزه، نخست وزیر گرجستان، بار 

دیگر موضوع تعیین مرزها را مطرح کرد. 

گام های عملی ارمنستان برای آشتی

آیا مقدمات صلح پایدار در قفقاز فراهم می شود؟
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قیمت جدید گوشت قرمز اعلام شد
دبیر انجمن صنعت بسته 
بندی از واردات و توزیع روزانه 
۲۰۰ تا ۲۵۰ تن گوشت گرم 

گوسفندی و گوساله خبر داد.
»صبح  روزنامه  گزارش  به 
امروز« و به نقل از خبرآنلاین، 
مسعود رسولی گفت: طی 

روزهای آتی حجم بیشتری گوشت در مبادی وارداتی تولید و وارد 
می شود که براین اساس شاهد افزایش حجم واردات در فروشگاه 

های زنجیره ای و غرفه های میادین میوه و تره بار خواهیم بود.
به گفته او، با کاهش حجم عرضه گوشت های تنظیم بازار، قیمت 
با نوساناتی روبرو می شود که امیدواریم با افزایش حجم واردات و 

توزیع در بازار، قیمت متعادل می شود.
رسولی به باشگاه خبرنگاران جوان عنوان کرد: با افزایش زایش ها 
امیدواریم تولید به حدی برسد که نیازی به واردات نداشته باشیم، 
اما به طور کلی در کنار تولید داخل به منظور تعدیل بازار باید 

واردات انجام شود.
دبیر انجمن صنعت بسته بندی گوشت نرخ هرکیلو ران گوسفندی 
را ۳۷۵ هزارتومان، سردست ۳۷۵ هزارتومان، مخلوط گوسفندی 
۳۱۶ هزارتومان، ران گوساله ۲۹۹ هزارتومان، سردست و راسته 

۲۹۹ هزارتومان و مخلوط گوساله را ۲۸۵ هزارتومان اعلام کرد.
او از واردات و توزیع روزانه ۲۰۰ تا ۲۵۰ تن گوشت گرم گوسفندی 
و گوساله از ابتدای سال خبر داد و گفت: بنابر سیاست دولت قیمت 
گوشت های وارداتی از ۲۵ اسفند ۱۴۰۱ تاکنون تغییری نداشته 

است.

افزایش مستمری بازنشستگان کارگری 
اجرایی می شود؟

حسن ایزدان خواستار اجرای 
قانون در افزایش مستمری 

بازنشستگان شد.
»صبح  روزنامه  گزارش  به 
امروز« و به نقل از اقتصاد24  
در آخرین نشست شورایعالی 
کار، حداقل مزد کارگران ۳۵ 

درصد و مزد سایر سطوح ۲۲ درصد به اضافه مبلغ ثابت افزایش 
یافت؛ اما به گفته حسن ایزدان، بازرس کانون بازنشستگان تامین 
اجتماعی تهران، افزایش مستمری بازنشستگان کارگری تابع قوانین 
مشخص خود است و می‌تواند از افزایش مزد کارگران شاغل که در 

شورایعالی کار مصوب شده، بیشتر باشد

واردات موبایل‌های دکمه‌ای به کشور 
ممنوع می‌شود

ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید مقرر کرده دفتر صنایع 
لوازم خانگی و اداری گزارشی از 
اجرای مصوبه در سال ۱۴۰۲ و 
برنامه‌های سال ۱۴۰۳ از جمله 
گوشی  واردات  از  جلوگیری 
تلفن همراه دکمه‌ای را در ستاد 

ارائه کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، بر اساس 
مصوبات صد و شصت و چهارمین جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید در راستای حمایت از واحدهای تولیدی و در اجرای قانون 
رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور مقرر شد 
دفتر صنایع لوازم خانگی و اداری گزارشی از اجرای مصوبه در سال 
۱۴۰۲ و برنامه‌های سال ۱۴۰۳ در خصوص اجرای مصوبه ستاد 
تسهیل و چگونگی تخصیص ارز و جلوگیری از واردات گوشی تلفن 
همراه دکمه‌ای و حمایت از واحدهای تولید کننده تلفن همراه را 

در ستاد ارائه کند.
همچنین مقرر شد سازمان بازرسی کل کشور نسبت به پیگیری 
اجرای بند ۲/۲ مصوبات جلسه ۱۵۶ ستاد تسهیل در خصوص الزام 
گمرک به عدم جلوگیری از ورود قطعات تلفن همراه به بهانه قاعده 

۲ بند الف اقدام کند.
گفتنی است اواخر سال گذشته گزارش‌های مربوط به تولید 
موبایل )دکمه‌ای( تقلبی از یک برند مشهور در کشور منتشر شد و 
برادران، معاون صنایع عمومی وزارت صمت در این رابطه گفته بود 
که بررسی موضوع تولید موبایل تقلبی در کشور به سازمان حمایت 

و وزارت ارتباطات ارجاع داده شده است.

روزهای سیاه در انتظار بازار ارز ایران
یک کارشناس اقتصادی معتقد است: 
خوشبینی یا بدبینی نسبت به حل مشکل 
تحریم‌ها و البته مکمل آن بحث FATF، بر 
وضعیت روانی و با فاصله زمانی تاثیر خود 
را بر بازار ارز می‌گذارد. نتیجه انتخابات 
آمریکا، از این منظر که حزب جمهوری 
خواه و به خصوص شخص ترامپ بانی لغو 
قرارداد برجام بود، می‌تواند بر قیمت ارز در 

ایران تاثیر بگذارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از اقتصاد ۲۴ بازار ارز از همان ابتدای 
سال جدید تلاطم جدید قیمت را تجربه 
کرد و پس از حمله تروریستی اسرائیل به 
کنسولگری ایران در سوریه، دلار به کانال 

۶۴ هزار تومان هم وارد شد. 
برخی از کارشناسان معتقدند که این 
صعود قیمت دلار مقطعی است و بازار ارز 
شاهد ریزش قیمت خواهد شد. از سوی 
دیگر برخی از فعالان این بازار چشم به 
نتیجه انتخابات آمریکا دوخته اند و تا آن 

زمان هر نرخ دلار را مقطعی می‌دانند.
رابطه خوشبینی یا بدبینی نسبت به 

حل مشکل تحریم‌ها با بازار ارز
در همین رابطه مرتضی افقه، کارشناس 
مسائل اقتصادی به تشریح تأثیر انتخابات 
آمریکا در وضعیت بازار و قیمت ارز در 
کشور پرداخت و به اقتصاد ۲۴ گفت: 
نقش اساسی در بازار ارز در حال حاضر 
بر عهده وضعیت تحریم‌های جمهوری 

اسلامی ایران است.

وی ادامه داد: خوشبینی یا بدبینی 
نسبت به حل مشکل تحریم‌ها و البته 
مکمل آن بحث FATF، بر وضعیت روانی 
و با فاصله زمانی تاثیر خود را بر بازار 
ارز می‌گذارد. نتیجه انتخابات آمریکا، از 
این منظر که حزب جمهوری خواه و به 
خصوص شخص ترامپ بانی لغو قرارداد 
برجام بود، می‌تواند بر قیمت ارز در ایران 

تاثیر بگذارد.
افقه اظهار کرد: با روی کار آمدن دولت 
دموکرات بایدن مسئله برجام حل شد، 
اما این موضوع نه در دولت روحانی و نه 
در دوره رئیس جمهور فعلی حل نشد؛ 
بنابراین از همین الان با توجه به اینکه 

نظرسنجی‌ها به شدت بر موفقیت ترامپ 
تاکید دارند، اثر روانی آن قابل مشاهده 

است.
وی ادامه داد: از سوی دیگر با روی 
کارآمدن احتمالی ترامپ، با توجه به نوع 
برخورد و سخت گیری حزب جمهوری 
خواه در رابطه با ایران، به طور قطع 
شاهد اثر روانی اقدامات آنها علیه ایران در 
بازارها خواهیم بود. البته در صورت انجام 
مانور‌های سیاسی خارجی از سوی دولت 

ایران قطعا این اثر تعدیل خواهد شد.
این کارشناس اقتصادی تاکید کرد: 
پیش بینی می کنم که با توجه به نوع 
بودجه بندی و استقراض مجدد دولت، 

حتی بدون در نظر گرفتن نتیجه انتخابات 
آمریکا نیز دچار شرایط نامطلوبی در نرخ 

دلار خواهیم شد.
افقه خاطرنشان کرد: دولت‌های اصولگرا 
معمولا در ابتدا تصور می‌کنند که می‌توان 
با تکیه بر منابع داخلی، کشور را اداره کرد، 
اما هم اکنون با توجه به خالی شدن تمام 
منابع داخلی، اگر دولت بایدن در انتخابات 
پیش‌رو آمریکا پیروز شود پیش‌بینی 
می‌کنم که دولت رئیسی درصدد حل 
مشکل تحریم‌ها برآید، اما اگر دولتی تندرو 
مانند هم حزبی‌های ترامپ در آمریکا روی 
کار آیند پیش بینی شرایط در ایران کمی 

دشوار است.
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در حالی که چندی پیش انجمن 
در  همراه  تلفن  واردکنندگان 
خصوص احتمال رفع ممنوعیت 
واردات آیفون ۱۴ و ۱۵ سخن گفته 
بود که ستاد مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز واکنشی در خصوص آن نشان 
نداده و عملا شاهد برخورد جدی 

با فروش این کالای قاچاق نیستیم.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از تسنیم، اواخر سال گذشته 
بود که رئیس انجمن واردکنندگان 
تلفن همراه از احتمال رفع ممنوعیت 
رجیستری آیفون 14 و 15 سخن 
گفت. وی در اظهارات خود ابراز 
امیدواری کرده بود که این اتفاق در 
آینده نزدیک رخ دهد. مهدی اسدی 

گفته بود که در حال حاضر برخی 
که در حوزه الکترونیک سر رشته 
به رجیستر غیرقانونی  اقدام  دارند 

تلفن‌های همراه می‌کنند.
ضرورت شفاف‌سازی ستاد مبارزه 

با قاچاق کالا و ارز در خصوص 
احتمال رفع ممنوعیت واردات 

آیفون 14 و 15
این موضوع در حالی مطرح شد که 
تا پیش از آن نهادهای رسمی مانند 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز هیچ 
اظهار نظری در خصوص احتمال 
رفع ممنوعیت رجیستری نداشته‌اند. 
با توجه به شرایط کنونی این انتظار 
از دستگاه‌های ناظر به ویژه ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز وجود دارد 

تا در خصوص احتمال رفع ممنوعیت 
شفاف‌سازی کنند.

رجیستری دور زده می‌شود؟
هچنین مشخصا باید از عرضه کالای 
قاچاق جلوگیری شود با این وجود 
به نظر نمی‌رسد اقدام قابل توجهی 
برای جمع‌آوری آیفون‌های قاچاق 
انجام شده باشد که این موضوع نیز 
جای سوال دارد. مسئله سومی نیز 
وجود دارد و آن تلاش علنی عده‌ای 

برای دور زدن سامانه همتا است.
با توجه به کاربردهایی که این سامانه 
در زمینه مبارزه با قاچاق تلفن‌های 
آن  شدن  زده  دور  دارد،  همراه 
می‌تواند تبعات بسیار منفی به دنبال 
داشته باشد، بنابراین لازم است تا 

مسئولان مربوط در خصوص این 
مسئله نیز توضیحاتی ارائه کنند.

لازم به ذکر است که پاییز سال 
دهقانی‌نیا  حمیدرضا   1402
سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز  در اظهاراتی گفته بود که 
برخورد با آیفون قاچاق 14 به بالا در 
دستور کار قرار گرفته و این موضوع 
به دبیر کمیسیون مقابله قاچاق کالا 
و ارز استان تهران ابلاغ شده است. 
او تاکید کرده بود که با هماهنگی 
ضابطان نسبت به جمع‌آوری کالای 
آیفون 14 و 15 قاچاق اقدام خواهد 

شد.
مسئول صنفی مبارزه با کالای قاچاق 

یا مدافع رجیستر آیفون‌های 14؟
به گزارش تسنیم، ماجرای عدم 
اجرای صحیح دستورات ستاد مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز به آنجا رسیده 
است که به تازگی نائب رئیس 
اتحادیه صوت و تصویر و موبایل 
خواستار رجیستر شدن آیفون‌های 
14 شده است که تا قبل از اعلام 
رسمی ممنوعیت وارد کشور شده 
است. وی با اشاره به اینکه این کار 
برای حاکمیت درآمد خواهد داشت، 
گفته است که مردم به روش‌های 
مختلف در حال استفاده از این 
تلفن‌ها همراه هستند. باید توجه 
داشت که خود این اتحادیه یکی 
از مسئولان جمع‌آوری و مبارزه با 

فروش کالای قاچاق است.

ماجرای عدم برخورد با فروش آیفون‌ های ممنوعه

بازار فروش کارت سوخت داغ شد
بعد از جنجال خبری استفاده از کارت 
سوخت شخصی در پمپ بنزین ها بازار سیاه 

جدیدی ایجاد شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین، روزگار خودرو نوشت: بسیاری 
از افراد اقدام به فروش کارت سوخت خود 

در فضای مجازی کردند. اقتصادآنلاین در 
گزارشی نوشت: قیمت فروش کارت سوخت 
ها هم عجیب و غریب است و از حدود ۳ 
میلیون تومان شروع می‌شود و تا بالای ۱۵ 
میلیون تومان هم می‌رسد. به عنوان مثال 
فردی کارت سوخت خود را به قیمت ۲۰ 

میلیون تومان برای فروش گذاشته است. فرد 
دیگری کارت سوختش را به مدت ۶ ماه با 

قیمت ۱۵ میلیون تومان آگهی کرده است.
آنطور که به نظر می‌رسد ماجرای کارت 
سوخت هم مثل فروش کارت ملی برای 

واردات خودرو شد.

یادداشت
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فیلم‌های وعده داده شده درباره غزه به »بازمانده« می‌رسند؟

»بازمانده« همچنان بی رقیب
آبان‌ماه سال گذشته خبر رسید، 
برنامه‌ریزی‌هایی جدی برای ساخت 
۶ فیلم با موضوع غزه و فلسطین انجام 
شده و به مرحله عقد قرارداد هم رسیده 
است اما تاکنون جزئیاتی از این پروژه‌ها 
مشخص نشده و »بازمانده« سیف‌الله داد 
همچنان تنها اثر برجسته در ویترین 
سینمای ایران با موضوع فلسطین است.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا، از پاییز سال ۱۴۰۲ و همزمان با 
فجایعی که در غزه رخ می‌داد مسئولان 
فرهنگی و بخصوص سینمایی کشور 
بر لزوم توجه به تولید محتوا با موضوع 

فلسطین و غزه تاکید کردند.  
در آخرین روزهای آبان سال قبل 
محمدمهدی اسماعیلی - وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسامی - خبر داد، ۶ فیلم 
سینمایی جدید در بنیاد سینمایی فارابی 
با موضوع غزه در حال عقد قرارداد است 
و حتی فیلمبرداری یکی از آن فیلم‌ها در 

همان پاییز شروع می‌شود.
وی همچنین گفته بود: همکارانم در 
بنیاد سینمایی فارابی برای ساخت  
»بازمانده ۲« با تهیه‌کننده )منوچهر 
محمدی( وارد مذاکره شدند و این فیلم 

در مسیر ساخت قرار می‌گیرد.
اسماعیلی تاکید کرده بود: بنای ما 
این است که از همه فیلم‌های کوتاه و 
فیلمنامه‌هایی که به موضوع فلسطین 
می‌پردازند حمایت کامل کنیم چرا 
که این مسئله دستور مستقیم رییس 

جمهور است.  
کمی بعد از این اظهارات، محمد خزاعی 
- رییس سازمان سینمایی - هم گفت: 
»سازمان سینمایی به منظور ثبت و 
ضبط این مقطع از تاریخ سرزمین 
فلسطین از آثار تصویری )کوتاه، مستند، 
انیمیشن و سینمایی( با محوریت روایت 
و انعکاس جنایات صهیونیست‌ها در غزه 

حمایت می‌کند.
خزاعی خبر داده بود، »براساس این 
فراخوان علاقمندان می‌توانند طرح‌ها 
و فیلم‌نامه‌های خود را تا بهمن‌ماه سال 
۱۴۰۲ به موسسات سازمان سینمایی 
)مرکز گسترش سینمای مستند و 
تجربی و پویانمایی، انجمن سینمای 
جوانان ایران و بنیاد سینمایی فارابی( 
ارسال و آثار متقاضی پس از بررسی، 
ارزیابی و انتخاب در مسیر تولید قرار 

می‌گیرند.« 
به گفته وی »روایت‌های مرتبط با غزه 
در رویدادها و جشنواره‌های سازمان 
سینمایی در سال ۱۴۰۳ در بخش‌های 

مجزا طراحی و تعریف خواهند شد.«
طرح این برنامه‌ها و وعده‌ها در جشنواره 
پویانمایی تهران نیز که نیمه اسفندماه 
۱۴۰۲ برگزار شد، ادامه یافت و رئیس 
مرکز پویانمایی صبا سازمان صداوسیما 
در نشستی با موضوع فلسطین گفت: 
مرکز پویانمایی صبا به تازگی با بازسازی 
فیلم »بازمانده« به صورت یک مینی 
سریال هفت قسمتی در این مسیر قدم 
برداشته و در فصل اول این انیمیشن، 
اتفاقات فیلم سینمایی »بازمانده« به 
تصویر درآمده و بنا داریم در فصل دوم 
داستان بزرگ شدن کودکی که محور 

داستان بود و پیوستنش به گروه‌های 
مقاومت را به تصویر بکشیم.

برنامه‌ریزی مدیران سینمایی و تلویزیونی 
بر ساخت ادامه یا نسخه‌ای دیگر از فیلم 
سینمایی »بازمانده« که مرحوم سیف‌الله 
داد ۳۰ سال قبل آن را ساخت، نشان 
می‌دهد که پس از گذشت سه دهه هنوز 
هیچ اثر  برجسته‌ و تاثیرگذاری در حد و 

اندازه این فیلم ساخته نشده است.
البته در بین آثار سینمایی ایران کم 
نیستند فیلم‌هایی که شخصیت‌های 
داستان‌ آن‌ها مستقیم یا غیرمستقیم 
با مسئله اشغال فلسطین توسط رژیم 
صیونیستی درگیر می‌شوند که از میان 
آن‌ها به »سرب« مسعود کیمیایی، 
»هیام« محمد درمنش، »شکارچی 
شنبه« پرویز شیخ‌طادی، »سی‌وسه 
روز« جمال شورجه، »تولدی دیگر« و 
»بیگانگان« عباس رافعی و »قناری« 
جواد اردکانی می‌توان اشاره کرد ولی 
بجز »سرب« که بیشتر تحت سیطره نام 
فیلمسازش قرار دارد، هیچ کدام به اندازه 
»بازمانده« بخاطر ارتباط فیلم با فلسطین 

معروف و ماندگار نشدند.  
حالا پس از سال‌ها وعده تولید ۶ فیلم با 
موضوع غزه داده شده که البته فعلا خبر 
رسمی از آن‌ها نیست؛ هرچند نکات و 

پرسش‌های مهمی در این زمینه وجود 
دارند از جمله اینکه آیا قرار است این 
فیلم‌ها فقط به نوعی رفع تکلیف باشند یا 
می‌توان انتظار داشت که پس از ۳۰ سال 
فیلم دیگری در قد و قامت »بازمانده« به 

سینمای ایران اضافه شود؟  
این پرسش به این دلیل مهم است که 
در شرایط فعل و از جنبه‌های گوناگون، 
تولید همان »بازمانده« ‌ای که سیف‌الله 
داد ساخت، بیشتر به یک رویا می‌ماند. 
حتی ساخت ادامه »بازمانده« طبق 
برخی پیگیری‌های ایسنا، با موانع 
جدی در زمینه‌های مختلف روبرو بوده 
که احتمالا تولید آن را غیرممکن یا 
دست‌کم با پروسه‌ای بسیار سخت و 

پرچالش مواجه می‌کند.  
از  بازخوانی برخی صحبت‌ها  شاید 
چگونگی ساخت این فیلم و بررسی تاثیر 
و جایگاهش بتواند تا حدی سختی‌های 
ساخت اثری قدرتمند و ماندگار در این 
زمینه را روشن کند. چند سال قبل 
»سلمی المصری« بازیگر نقش »صفیه« 
در فیلم سینمایی »بازمانده« که به تهران 
سفر کرده بود در مصاحبه‌ای با ایسنا از 
شرایط فیلمبرداری در دمشق و بستن 
خیابان لاذقیه و نیز ایستگاه قطار سخن 

گفته بود.  
فیلم سینمایی »بازمانده« براساس 
داستانی با نام »بازگشت به حیفا« از 
غسان کنفانی در سال ۱۳۷۳ ساخته شد 
و جایزه ویژه هیئت داوران چهاردهمین 
جشنواره فیلم فجر را کسب کرد و نامزد 
بهترین فیلمنامه و بازیگر نقش اول زن 

هم شد.
سلمی المصری، هنا نصور، هانی سعدی، 
مهنا قطیش، فیلدا قطیش، قیلدا سمور، 
غسان مسعود، جیانا عید، بسام کوسا، علا 
کوکش و جمال سلیمان در این فیلم 

ایفای نقش کرده‌اند.
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چنگیز عبدی‌پور درگذشت
یکی از بازماندگان و صاحبان الحان 
و  مقامی  موسیقی  حوزه  قدیمی 
تنبورنوازی در سن ۸۰ سالگی دار فانی 

را وداع گفت.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 

از خبرآنلاین، درویش چنگیز عبدی‌پور 
تنبورنواز و کلام‌خوان برجسته موسیقی 
مقامی روز پنجشنبه ۱۶ فروردین در 

منطقه کرند غرب درگذشت.
این هنرمند ۸۰ ساله از بازماندگان 

صاحب الحان قدیم در حوزه موسیقی 
مقامی و تنبور و کلام بود.

باباغام  مرحوم عبدی‌پور شاگرد 
همت‌آبادی از صاحبان لحن و مرجع 

تنبور و کلان به شمار می‌آمد.

واکنش حسین پاکدل به ادعای
 امین حیایی

»طبیعی بود و هست در 
زمان ضبط هر سکانس، با 
حضور عوامل دخیل و از 
جمله نویسنده که در تمام 
دقایق حضور داشت، موارد 
پیشنهادی درجا نوشته و 
می‌شد.  بازیگران  تحویل 
باور دارم در مجموع، اگر در 

اثر هنری به‌ویژه آثار نمایشی، موفقیتی حاصل می‌آید، محصول 
همفکری و تلاش جمعی است.«

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرآنلاین، 
حسین پاکدل نویسنده سریال همسایه‌ها درباره سخنان امین 

حیایی توضیحاتی را در صفحه اینستاگرامش نوشت.
به گزارش فرارو، تولیدِ نیمه‌ی دوم دهه‌ی هفتاد شبکه سوم 
سیما که تاکنون به دفعات از شبکه‌های مختلف پخش شده 
است. از اتفاق این مجموعه پله‌ای بود برای موفقیت‌های بعدی‌ی 

این هنرمندِ آن زمان جوان.
امین عزیز ضمن صحبت اشاره داشت به این که سر صحنه، 
چون متن نداشتیم )صراحتاً گفت متن نداشتیم( برای نجات 
خودمان، دور هم جمع می‌شدیم و ضمن تمرین، هرکدام 
چیزهایی می‌گفتیم و ضبط می‌کردیم. در برابر این جفای 
آشکار، مدتی صبر و سکوت کردم. خب مجید که دستش از 
دنیا کوتاه است. فکر کردم امین با تذکر دوستان دخیل، متوجه 
اشتباهش شده، اصلاح می‌کند یا کارگردان و دستیارش تذکری 

بدهند.
ضمن آن‌که در این مدت چند تن از هنرمندان بنام آن 
مجموعه در دیدارها با شگفتی به این نکته و حرف امین اشاراتی 
کردند؛ لذا لازم شد از این طریق توضیح گذرایی بدهم. اول این 
که چنین امری مطلقاً امکان نداشت. یک سریال، بخصوص در 
آن مقطع علاوه بر طرح کلی، باید تمام متن‌هایش به شبکه 
می‌رفت، در شورا خوانده و تصویب می‌شد و بعد تحت نظارت 
مشاور فیلم‌نامه و ناظر کیفی - که شبکه معرفی می‌کرد- تولید 

صورت می‌گرفت.
طبیعی بود و هست در زمان ضبط هر سکانس، با حضور عوامل 
دخیل و از جمله نویسنده که در تمام دقایق حضور داشت، موارد 
پیشنهادی درجا نوشته و تحویل بازیگران می‌شد. باور دارم در 
مجموع، اگر در اثر هنری به‌ویژه آثار نمایشی، موفقیتی حاصل 

می‌آید، محصول همفکری و تلاش جمعی است.
این مطلب بهانه‌ای شد تا یادی کنم از دوستان هنرمندِ دخیلِ 
عروج کرده، از جمله: نیکو خردمند، رضا ژیان، حسین پناهی، 
محسن قاضی‌مرادی، کیومرث ملک‌مطیعی، ثریا حکمت، 
جمشید اسماعیل‌خانی و... و خودِ مجید اوجی. یادشان گرامی.

خبر
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بارشهای بهاری مهمان خراسان رضوی است
کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی 
خراسان رضوی گفت: بارشهای پراکنده 
همراه با رعد و برق و وزش باد در بیشتر 
نقاط استان از امروز، جمعه تا روزهای 
میانی هفته آینده پیش‌بینی شده است.

محمد غیوری روز گذشته در گفت و 
گو با ایرنا افزود: طبق تحلیل نقشه‌ها و 
مدلهای هواشناسی از امروز تا دوشنبه 
هفته آینده در نواحی شمالی و ارتفاعات 
استان خراسان رضوی در ساعات عصر 
بارشهای پراکنده همراه با رعدو برق 

خواهد بارید.
وی ادامه داد: همچنین در این مدت به 
تناوب شاهد افزایش سرعت وزش باد )به 

ویژه در ساعات بعد از ظهر تا اوایل شب( 
در نواحی بادخیز استان خراسان رضوی، 

کاهش دید با احتمال خیزش گرد و غبار 
و کاهش کیفیت هوا خواهیم بود.

کارشناس هواشناسی خراسان 
رضوی با بیان اینکه احتمال انتقال 
ذرات غبار از نواحی شمالی و شرقی 
به مناطق مرکزی استان برای امروز 
وجود دارد، بیان کرد: در این خصوص 
با  هواشناسی  چهار  شماره  هشدار 
سطح زرد از سوی این اداره کل ادر 

شده است.
وی در ادامه اظهار کرد: همچنین  از 
روز شنبه تا دوشنبه هفته آینده روند 
افزایش دما و ماندگاری هوای گرم در 
بیشتر نقاط استان حاکم خواهد بود 
و طی روز سه شنبه آینده، هوا اندکی 

خنک‌تر خواهد شد.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
قوچان گفت: اکنون ۲۴ نفر زندانی 
جرائم غیر عمد، مهریه و مالی در 
زندان قوچان و در انتظار آزادی 

هستند.
به گزارش صبح امروز حسن همتی‌فر  
نیاز  در جمع خبرنگاران، مبلغ مورد 
برای آزادی این ۲۴ زندانی را بیش از 
۳۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: 
مهم‌ترین شاخصه جشن گلریزان را 

کمک‌های رهبری است.
وی با بیان اینکه گلریزان یک آئین 
ایرانی است که از گذشته رواج 
داشته و در اسام هم به آن تأکید 
شده است، گفت: در همین راستا 
ستاد دیه طبق روال هرسال پس 
از جمع‌آوری کمک‌های مردمی به 
میزان ۳ الی ۴ برابر مبلغ جمع‌آوری‌ 
شده برای آزادی زندانیان کمک 

خواهد کرد.
وی افزود: در حال حاضر تعداد ۲۴ 
نفر زندانی جرائم غیر عمد، مهریه 
و مالی در زندان قوچان هستند 
که بیش از ۳۰ میلیارد تومان برای 

آزادسازی این زندانیان نیاز است.
همتی‌فر با بیان اینکه میزان بدهی 

این افراد از ۴۰ میلیون تومان تا 
۷ میلیارد تومان است، بیشترین 
مبلغی که به دلیل بدهی در زندان 
هستند را مهریه اعلام کرد و گفت: 
در جشن گلریزان پارسال مبلغ ۲ 
میلیارد تومان جمع‌آوری شد که 
همراه با رضایت شکات که ارزش 
مالی ۸ میلیارد تومانی داشت ۷۷ 
نفر از زندانیان جرائم غیر عمد، مالی 
و مهریه آزاد و به آغوش گرم خانواده 

بازگشتند.
وی تصریح کرد: عاوه بر کمک به 
آزادسازی زندانیان با برگزاری جشن 
گلریزان پارسال با پیگیری مددکاران 
زندان، انجمن حمایت از زندانیان و 
ریاست زندان با اخذ رضایت از ۳۵۲ 
شاکی ۱۱۳ نفر از زندانیان آزاد 

شدند.
همتی‌فر با بیان این که یکی از 
اقدامات بسیار خوب برای زندانیان 
رها شده از زندان اهدای تسهیلات 
به آنان برای جلوگیری از تکرار 
اشتباهات گذشته و رهاشدگی است، 
گفت: در همین راستا حدود ۹۰ نفر 

تسهیلات دریافت کردند.
وی از پرداخت بیش از ۴ میلیارد و 

انجمن  توسط  تومان  میلیون   ۶۸۶
حمایت از زندانیان شهرستان قوچان 
به خانوارهای تحت پوشش خبر 
داد و تصریح کرد: این هزینه‌ها 
بسته  تأمین  اموری همچون  صرف 
حمایتی، لوازم التحریر، کمک هزینه 
تحصیلی، اهدای وام به مددجویان، 
هزینه درمان، نان رایگان، آزادی ۳۹ 
مددجو، امور فرهنگی و ... بوده است.

لزوم توجه بیشتر به اجرای عدالت 
تقلیلی در نظام حقوقی کشور

نماینده مردم قوچان و فاروج در 
مجلس، در ادامه عنوان کرد: در 
گذشته اکثر قضات نگاه سزادهی و 
امروز تحولی در  اما  کیفری داشتند؛ 
نظام جزایی و حقوق جزا رخ‌ داده 
و نگاه‌ها به سمت عدالت تقلیلی به‌ 

جای سزا و کیفر رفته است.
علی آذری با تأکید بر اینکه عدالت 
یعنی هیچ بی‌گناهی را اجازه مجازات 
ندهیم، افزود: دیدگاه و تحولی که در 
نوع مجازات هست و پیگیری ریاست 
انجمن حمایت از زندانیان شهرستان 
به آزادی تعداد قابل  قوچان منجر 

‌توجهی از مددجویان شده است.
وی با بیان اینکه هزینه نگهداری 

از مددجویان در زندان برای یک 
جامعه بسیار زیاد است، گفت: 
در کشور شاید بیش از ۲۰۰ هزار 
برای نگهداری  مددجو داریم که 
هر یک سالیانه تا یک میلیارد 
تومان هزینه می‌شود در صورتی 
که یک دانش‌آموز سالانه ۳۰۰ تا 
۴۰۰ میلیارد تومان هزینه دارد که 
نشان دهنده توجه بیشتر به عدالت 
تقلیلی است تا به جای صرف هزینه 
برای نگهداشت مددجویان صرف باز 
اجتماعی کردن و پیشگیری و عدم 

تکرار جرم کنیم.
 نماینده مردم قوچان و فاروج در 
عناوین  اینکه  به  اشاره  با  مجلس، 
مجرمانه در کشور ما بیش از ۲ 
هزار عنوان است، گفت: به دلیل 
تعداد بالای عناوین مجرمانه در 
کشور دست قضات بسته است و 
به همین دلیل موضوع بازنگری 
به دلیل  تقلیل در میزان مجازات 
و  اجتماعات  و  جوامع  پویایی 
اجرایی کردن مجازات‌های  خاصه 
جایگزین و استفاده از نظارت‌های 
انجام  جدید  مجلس  در  الکترونیکی 

شد. خواهد 

ان
اس

خر

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قوچان اعلام کرد:

24 زندانی در صف آزادی ان
اس

خر

جانباختگان تصادفات نوروزی
 در خراسان رضوی ۱۵ درصد کاهش یافت

هماهنگی  شورای  دبیر 
ترافیک استانداری خراسان 
رضوی گفت: جانباختگان 
حوادث جاده‌ای استان در 
نوروز ١۴٠٣ به رغم افزایش 
ترددهای جاده‌ای، ١۵ درصد 

کاهش داشته است.
به گزارش روز جمعه استانداری خراسان رضوی، سید مهدی 
حسینی افزود: با تلاش‌های صورت گرفته و براساس آمارهای 
نهایی اعلام شده در طرح ۲۰ روزه نوروز ۱۴۰۳ تا ‌پایان روز ۱۴ 
فروردین ماه ۱۴۰۳، آمارهای حوادث رانندگی جاده‌ای استان 

خراسان رضوی در همه بخش‌ها کاهشی بوده است.
وی ادامه داد: در مجموع تعداد تصادفات ۲۶ درصد کاهش، 
تعداد جانباختگان ۱۵ درصد کاهش و تعداد مجروحان ۱۳ 

درصد کاهش نسبت به نوروز سال قبل ثبت شده است.
دبیر شورای هماهنگی ترافیک استانداری خراسان رضوی با 
اشاره به اینکه در معابر درون شهری استان نیز آمارها حاکی 
از کاهش ۳۶ درصدی جانباختگان نسبت به سال گذشته 
دارد، گفت: در تحلیل تصادفات جاده‌ای استان مهم‌ترین عامل 
شکل‌گیری تصادفات، خودروهای سواری هستند که با ۸۳ 

درصد بیشترین سهم را دارند.
وی بیان کرد: همچنین در عوامل وقوع تصادفات عدم توجه 
به جلو با ۴۲ درصد و پس از آن تخطی از سرعت مجاز با ۱۹ 
درصد بیشترین سهم و در نوع تصادف، عامل واژگونی با ۴۸ 
درصد و در ساعات وقوع تصادف نیز ساعات ۱۶ تا ۱۸ بیشترین 
فراوانی را در محورهای برون شهری استان خراسان رضوی 

داشته است. ‌
وی اضافه کرد: محور غرب استان خراسان رضوی با سهم 
۴۴ درصدی تصادفات بیشترین حوادث رانندگی را در مدت 

یاد شده داشته است.
در طرح ۲۰ روزه نوروز ۱۴۰۳) از ۲۴ اسفند تا ۱۴ فروردین 
ماه جاری(، افزون بر ۸۵۰ هزار دستگاه خودرو سبک وارد 
خراسان رضوی شده و در مجموع نزدیک به ۲۶ میلیون تردد 
با افزایش ۲ درصدی در جاده های استان به ثبت رسیده است.

مسئول دبیرخانه ستاد اجرایی خدمات سفر استان خبر داد:
جایگاه نخست خراسان رضوی 

در کشور به لحاظ ورود مسافران نوروزی
ستاد  دبیرخانه  مسئول 
اجرایی خدمات سفر خراسان 
رضوی گفت: با توجه به توزیع 
سفر و برنامه‌ریزی‌های صورت 
گرفته خراسان رضوی رتبه 
اول کشور از نظر ورود زائران 
و اشتغال واحدهای رسمی را 

به خود اختصاص داده است.
به گزارش صبح امروز سیدمسعود منتجبی به ارائه 
گزارشی از اقدامات انجام شده برای میزبانی شایسته از 
زائران و مسافران نوروزی و ماه مبارک رمضان پرداخت و 
اظهار کرد: عملیات خدمات‌رسانی به زائران با برگزاری مانور 
خدمت‌رسانی از ۱۵ اسفند آغاز شده و تا بعد از تعطیلات 
عید سعید فطر ادامه دارد، طی این مدت نیز ستاد به صورت 

شبانه‌روزی فعال بوده است.
وی اضافه کرد: این دبیرخانه هماهنگی و ابلاغ سیاست‌ها 
و دستورالعمل‌های اجرایی کشور و استان را به ۶۸ دستگاه و 

ارگان عضو ستاد انجام می‌دهد.
منتجبی به برگزاری مستمر جلسات برنامه‌ریزی و نظارت 
اشاره و تصریح کرد: تعداد ۱۹۰ جلسه در استان شامل ۴ جلسه 
ستاد استانی، ۷۰ جلسه کمیته‌های تخصصی و ۱۱۸ جلسه در 

ستادهای شهرستان برگزار شده است.
وی با اشاره به موج ورود مسافران به مشهد در روزهای پایانی 
و تحویل سال و شب‌های قدر اظهار کرد: با توجه به توزیع سفر 
و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، با وجود این‌که رتبه اول کشور 
از نظر ورود زائران و اشتغال واحدهای رسمی را داشتیم اما در 

حوزه اقامت مشکلی در اسکان زائران نداشتیم.
منتجبی گفت: ۵۸ بازارچه صنایع‌دستی در شهرستان‌های 
خراسان رضوی راه‌اندازی شده و تاکنون ۴۱۰ هزار نفر در این 

مدت از این بازارچه‌ها بازدید داشته‌اند.

خبر
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نرخ ویزیت پزشکان عمومی در سال ۱۴۰۳
انجمن پزشکان عمومی طی بیانیه‌ای 
نظر خود را در خصوص نرخ تعرفه 
پزشکان عمومی در سال ۱۴۰۳ اعلام 

کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 

و به نقل ازخبرآنلاین ، انجمن 
پزشکان عمومی طی بیانیه‌ای 
نظر خود را در خصوص نرخ تعرفه 
 ۱۴۰۳ سال  در  عمومی  پزشکان 

کرد. اعلام 

نرخ تعرفه‌ ویزیت پزشکان عمومی 
معادل ۲۵۰ هزار تومان

نرخ تعرفه‌ ویزیت پزشکان عمومی با 
بیش از ۱۵ سال سابقه کار معادل ۲۸۰ 

هزار تومان.

چرا زمین‌لرزه تایوان تلفات کمی 
داشت؟

بزرگی  به  زلزله‌ای 
۷.۴ ریشتر، دیروز، 
چهارشنبه در ساحل 
تایوان روی  شرقی 
داد که گفته شده این 
قوی‌ترین  زمین‌لرزه 
زلزله تایوان در ۲۵ 

سال اخیر است.
بر همین اساس، 
محقق  زارع،  مهدی 

زلزله‌شناس پژوهشگاه بین‌المللی زلزله‌شناسی و مهندسی 
زلزله به خبرآنلاین می‌گوید: زلزله سوم آوریل ۲۰۲۴ هوالین 
تایوان با بزرگای ۷.۴ در ساعت ۰۷:۵۸:۱۱ به وقت محلی و 
در ژرفای ۳۵ کیلومتری در پهنه فرورانش غرب اقیانوس آرام 
رخ داد. کانون در در ۱۸ کیلومتری جنوب-جنوب غربی شهر 

هوالین Hualien، تایوان قرار داشت.
او با بیان اینکه این بزرگترین زمین لرزه در تایوان از زمان 
زمین لرزه چی چی با بزرگای ۷.۳ در ۲۱ سپتامبر ۱۹۹۹ بود، 
ادامه می‌دهد: در بیست و چهار ساعت اول پس از حادثه ۱۰ 
نفر کشته، ۱۰۳۸ نفر مجروح و ۱۵۲ نفر گرفتار زیر آوار گزارش 
شد. شهر هوالین شهری است در ساحل شرقی تایوان و در 
کناره اقیانوس آرام با جمعیتی که در سال ۲۰۲۳ حدود ۱۰۰ 
هزار نفر گزارش شده است. از نظر جمعیت می‌توان شهر هوالین 
را مشابه شهر بم در هنگام زمین‌لرزه ۵ دیماه ۱۳۸۲ درایران 
دانست. البته زمین‌لرزه بم ژرفای بسیار کم ۸ کیلومتری داشت 

که بسیار در افزایش خرابی ها و تلفات موثر بود.
این کارشناس توضیح می‌دهد: هشدار سونامی در تایوان 
بلافاصله پس از زلزله بامداد ۱۵-۱-۱۴۰۳ تایوان صادر شد 
و وزارت منابع طبیعی چین نیز هشداری در سطح بالا درباره 
وقوع سونامی صادر کرد. آژانس هواشناسی ژاپن نیزهشدار 
سونامی برای استان اوکیناوا صادر کرد ، که بعداً به سطح 
پایین‌تر کاهش یافت. در نهایت بیشینه ارتفاع امواج آب بالا 
آمده در ساحل هوالین پس از زمینلرزه حدود ۲۷ سانتی متر 

گزارش شد.
زارع می‌گوید: در تصاویر دریافتی از آسیب‌ها، چندین 
ساختمان به شدت کج شده و آسیب شدید به طبقات پایینی 
دیده می‌شوند. چنین آسیب‌هایی می‌تواند زمانی رخ دهد 
که طبقه اول ضعیف است یا زمانی که زمین زیرین به دلیل 

روان‌گرایی یکپارچگی را از دست می‌دهد.
او ادامه می‌دهد: همچنین برخی آسیب‌ها به زمین لغزش‌ها 
مربوط بوده و خودروهای عبوری آسیب دیده‌اند. تلفات زلزله 
بر اساس گزارش‌های دریافتی تاکنون بسیار کم بوده است. 
البته ژرفای ۳۵ کیلومتری زلزله را می‌توان برای کمتر بودن 
شدت زمین‌لرزه در پهنه مرکزی در مقایسه با زمین‌لرزه ای 
با بزرگای مشابه مانند زلزله طبس ۱۳۵۷ در ایران دانست 
که زمین‌لرزه طبس ژرفای ۱۰ کیلومتری داشت و عملا شهر 
طبس در مجاورت کانون زلزله با بزرگای ۷.۴ در ۲۵ شهریور 

۱۳۵۷ به طور کامل تخریب شد.
محقق زلزله‌شناس پژوهشگاه بین‌المللی زلزله‌شناسی معتقد 
است: ضمنا یک خوش شانسی دیگر هم رخداد زمین‌لرزه 
در روشنایی روز بود چرا که در صورت رخداد زمین‌لرزه در 
شب هنگام تلفات می‌توانست بیشتر باشد. ولی به هر حال 
نباید از پیشرفت کشور کوچک تایوان در زمین‌لرزه زیرساخت 
تاب‌آوری در برابر زمین‌لرزه‌های شدید و در جهت مدیریت 
کاهش ریسک چشم پوشی کرد. این پیشرفت به ویژه از زمان 
زمین‌لرزه چی چی در سپتامبر۱۹۹۹ )۳۰ شهریور ۱۳۷۸( و 

طی بیست و پنج سال اخیر چشم‌گیر بوده است.
زارع با بیان اینکه از میان ده نفر تلفات زمین‌لرزه هوالین 
بر اساس گزارش‌ها در میان کشته‌شدگان، چهار نفر در پارک 
ملی تاروکو کشته شدند، از جمله سه کوهنورد که در ریزش 
سنگ گرفتار شدند، ادامه می‌دهد: یک نفر دیگر نیز بر اثر 
ریزش سنگ در تونل، در بزرگراه جان خود را از دست داد و 
کامیون او را له کرد. یک نفر نیز پس از برخورد اتومبیل خود 
با یک تخته سنگ در پارکینگ تونل در بزرگراه جان خود را 
از دست داد، و مرگ دیگری در داخل یک معدن در هجن 
پس از برخورد با سنگ‌ها گزارش شد. زنی در هوالین پس از 
بازگشت به ساختمان خود برای بازیابی گربه خود در هنگام 
یک پس‌لرزه زیرآوار ماند و کشته شد. بنابراین تاکنون بیشتر 
تلفات یا به زمین‌لغزش‌ها مرتبط شده یا به بی‌احتیاطی در 
بازگشت به ساختمان و گرفتار آمدن در زیرآوار هنگام پس‌لرزه.

یادداشت

طرح »فجرانه« بزرگ‌ترین و نخستین 
فروش اعتباری در کشور را رقم زد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از تسنیم، در سال‌های اخیر به 
دلایل مختلفی سرانه مصرف کالاهای 
اساسی کاهش یافته و این مهم در 
دهک‌های پایین جامعه جدی‌تر است. 
در راستای حمایت غذایی از خانوار 
یارانه‌بگیر با اولویت خانوار دهک‌های 
پایین جامعه )1 تا 7( در ایام دهه فجر و 
تداوم طرح حمایتی تا ماه رمضان و عید 
نوروز، وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
بیش از 20 مدل حمایتی طراحی و 
تدوین کرد. ابعاد مادی و معنوی طرح‌ها 
به دقت و در چندین جلسه با هماهنگی 
و همکاری متخصصان بررسی و در 
نهایت توسط معاون اول رئیس‌جمهور 

جمع‌بندی و ابلاغ شد.
طرح فجرانه در راستای تهیه 11 قلم 
کالای اساسی شامل گوشت مرغ، 
گوشت قرمز، برنج، روغن، ماکارونی، 
شیر، پنیر، ماست، قند و شکر، تخم 
مرغ و حبوبات است. قیمت روز سبد 
مشتمل بر 11 قلم 743 هزار و 750 
تومان بوده که خانوار دهک‌های اول 
تا هفتم در صورت خرید بسته باید 
قیمت سال 1401 را به مبلغ 523 
هزار و 300 تومان از جیب خود 
پرداخت کند و مابه‌التفاوت آن تا 
قیمت روز به مبلغ 220 هزار و 450 
تومان از محل اعتبار جدید دولت 
اعتبار جدید )220  تأمین می‌شود. 
هزار تومانی( علاوه بر یارانه 300 و 
400 هزار تومانی فعلی بوده و میزان 
حمایت دولت از 120 هزار تومان 
)اعتبار تشویقی کالابرگی( به 220 
هزار تومان افزایش یافته است و در 3 

ماه متوالی اجرایی خواهد شد.
با آماده‌باش تمام عوامل فنی و اجرایی 
در سراسر کشور، طرح بزرگ فجرانه از 
ساعت 11 صبح 18 بهمن ماه 1402 
شروع به کار کرد و مرحله اول آن تا 
ساعت 12 شب 18 اسفندماه ادامه 
داشت. مرحله دوم این طرح بزرگ از 

20 اسفند شروع شد و تا 18 فرودین 
ماه ادامه خواهد داشت. مرحله سوم 
نیز از 19 فروردین شروع خواهد شد 
و برابر برنامه‌ریزی انجام شده تا 18 

اردیبهشت ادامه خواهد داشت.
براساس اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، از زمان شروع طرح )18 
بهمن‌ماه( تا پایان روز 13 فروردین‌ماه، 
در مجموع بیش از 39 میلیون تراکنش 
موفق خرید انجام شده است که طی 
آن بیش از 91 میلیون بسته غذایی 
توزیع شده است. برای تهیه این 
بسته‌های غذایی بیش از 78.8 همت 
)18.2 همت آورده دولت + 60.6 همت 
آورده مردمی( منابع مالی مصرف شده 
است. به عبارتی می‌توان گفت 78.8 
همت پول به سمت سفره مردم، امنیت 
غذایی و تامین حداقل کالری مورد نیاز 
هر فرد هدایت شده است و به طبع 
آن بیش از 91 میلیون بسته غذایی به 
صورت مستقیم به سفره مردم تزریق 
شده و اثر خوبی در رونق بازار و تولید 
کارخانجات صنایع غذایی گذاشته 

است.
به طور متوسط روزانه بیش 700 هزار 
تراکنش موفق خرید انجام شده و این 
یعنی موفقیت طرح در جلب مشارکت 
مردم و حمایت از سبد غذایی خانوار 
در مقابل تورم و گرانی؛ همچنین در 
این طرح مردم نیز در حدود 60.6 
همت آورده نقدی داشته‌اند و این 
برابری مردم  یعنی مشارکت 3.3 
نسبت به دولت در اجرای یک طرح 

دولتی است.
در مرحله اول طرح فجرانه، مردم 
مشارکت 86 درصدی در این طرح 
داشته‌اند. در مرحله دوم نیز تاکنون 
با توجه به اینکه 7 روز مرحله دوم 
در ایام تعطیل عید نوروز بوده و در 
این ایام مشارکت پایین بوده، شاهد 
مشارکت 64.4 درصدی از سوی مردم 

بوده‌ است.
طبق اعام وزارتخانه، بیشترین 
مشارکت از طرح مربوط به خانوار 

دهک‌های پایین جامعه )دهک اول تا 
سوم درآمدی( بوده و به طور میانگین 
88.6 درصد خانوار این دهک‌ها در 
طرح مشارکت کرده‌اند. این موضوع 
نشان از هدفگذاری و نقطه‌زنی دقیق 
طرح در حمایت مستقیم و آبرومندانه 
از سفره این جمعیت آسیب‌پذیر دارد.

اما در 52 روز اجرای طرح حدود 
18.2 همت منابع مالی جدید با 
خطای بسیار پایین و با دقت بالا به 
سفره مردم تزریق شده است. خرید 
91 میلیون بسته غذایی به ارزش 
78.8 همت در طول 52 روز یک 
رکورد در خرید و فروش کالا بوده 
و نشان از آمادگی کشور در تامین 

مایحتاج مردم دارد.
تامین کالا در سقف نیاز طرح و 
همچنین اختیار عمل در انتخاب نوع 
کالا و کیفیت آن توسط مردم در کنار 
فرایند آسان خرید اعتباری تجربه 
خوبی را در اذهان عمومی شکل داده 
و با جرات می‌توان گفت رفتار خرید 
اعتباری برای مردم و فروش اعتباری 
برای صاحبان فروشگاه‌ها شکل گرفته 

است
بنابر این گزارش، طرح به گونه‌ای 
طراحی شده که به دلیل اقدامات 
فنی و مدیریتی گسترده به هیچ 
وجه امکان تشکیل صف وجود ندارد 
و صف محدود ایجاد شده در چند 
روز ابتدایی مرحله اول صرفا به دلیل 
شایعه گسترده مبنی بر محدود بودن 
زمان اجرای طرح فجرانه در ایام دهه 
فجر بود که با اطلاع‌رسانی به موقع 

این موضوع مرتفع شد.
در مجموع 220 هزار فروشگاه بزرگ 
و خرد در سطح شهر و روستا متصل 
به طرح هستند و بیش از 400 تعاونی 
مصرف در سطح مناطق روستایی 

متصل و در حال ارائه خدمت است.
دو فروشگاه اینترنتی بزرگ اسنپ 
مارکت و دیجی کالا برای سهولت در 
خرید کالابرگ متصل در حال ارائه 
خدمت هستند و تمام شعبات 10 

فروشگاه زنجیره‌ای بزرگ در سطح 
شهر و دهستان متصل و در حال ارائه 

خدمت کالابرگ الکترونیکی هستند.
تیم راهبری و مانیتورینگ نیز 24 
ساعته جهت هدایت میدان تشکیل و 

در حال فعالیت است.
این طرح در کنار مزیت اصلی آن 
که یکپارچه‌سازی و شخصی‌سازی 
خدمات و همچنین درک عینی 
خدمات نظام جمهوری اسلامی ایران 
در حوزه رفاه عمومی توسط مردم 
است. مزایای دیگری را نیز به همراه 
داشته است که از جمله آن می‌توان 
به افزایش تولید در کشور از مسیر 
تحریک تقاضا، بهینه‌سازی خدمات 
دولت از محل مدیریت متمرکز بر امور 
اعتباری و تولید داشبورد مدیریتی، 
افزایش تاب آوری دولت در ارائه 
خدمات با استفاده اعتباری مردم از 
خدمات، عدم ایجاد بار مالی جدید 
بیش از توان برای دولت، پرداخت 
یارانه‌های پیدا و پنهان از حالت 
نقدی به اعتباری، اعتبارات خرد 
غیر متمرکز به جای اعتبارات کلان 
انسانی  کرامت  فسادزا، حفظ  متمرکز 
در موقع دریافت اعتبار و جلوگیری 
از انحراف یارانه‌ها و نقطه‌زنی برای 
رسیدن به مقصود اشاره کرد، به دلیل 
توسعه طرح تا سطح روستا و تثبیت 
شبکه ملی اعتبار موضوع اضافه کردن 
افزونه‌های مختلف روی شبکه و ارائه 
خدمات دیگر در دستور کار وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار گرفته 

است.
در همین راستا تیم تحقیق و توسعه 
طرح و یک مجموعه شتاب‌دهنده به 
صورت تمام وقت برای توسعه سوییچ 
و طراحی و نصب افزونه‌های مختلف 
شکل گرفته و در صورت پیاده‌سازی 
سایر طرح‌های حمایتی در این بستر، 
هم می‌توان میزان نقدینگی در کشور 
را هدایت و کنترل و هم می‌توان 
طرح‌های بزرگ را با هزینه بسیار کم 

و ریسک پایین اجرایی کرد.

بررسی یک طرح موفق:

همه چیز درباره بزرگترین فروش اعتباری کشور

عه
جام
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511/1اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 

تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
حوزه ثبت ملك جوين

1-برابر راي شماره   140260306019003742 مورخ 1402/12/15 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين )ک02/413( 
تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي خالق صادقي نكي فرزند حجي قربان 
بشماره شناسنامه 748 صادره از جوين در كي قطعه زمين مزروعي به 
مساحت 17905.23 مترمربع قسمتي از  پلاك 90 فرعي از 50 اصلي 
اراضي زورآباد واقع در بخش 7 جوين و از محل مالکيت مشاعي آاقي 

غلامحسن زورآبادي فرزند بهرامعلي محرز و کسر گرديده است.
و   140260306019003739 شماره  آرای   2-برابر 
140260306019003740 مورخ 1402/12/15 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين )ک410/359( تصرفات مالكانه 
بلامعارض آقايان علي و رضا صادقي نكي فرزندان خالق بشماره شناسنامه 
5739481635 صادره از جوين بالمناصفه در كي قطعه زمين مزروعي 
به مساحت 11176.51 مترمربع مترمربع قسمتي از  پلاك 90 فرعي از 
50 اصلي اراضي زورآباد واقع در بخش 7 جوين و از محل مالکيت مشاعي 
آقاي اروجعلي زورآبادي فرزند محمداسماعيل محرز و کسر گرديده است.

3-برابر راي شماره 140260306019003717 مورخ 1402/12/15 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين )ک02/651(  
تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي حسين بهنيا فرزند علي اكبر بشماره 
شناسنامه 473 صادره از جوين در كي قطعه زمين مشجر به مساحت 
3160 مترمربع قسمتي از  پلاك 49 اصلي اراضي حدادآباد واقع در بخش 
7 جوين و از محل مالکيت مشاعي آقاي محمدرحيم ابراهيمي فرزند 

محمدابراهيم محرز و کسر گرديده است.
و   140260306019003328 شماره  آرای  برابر   -4
مورخ   140260306019003316  ،  140260306019003323
1402/11/15 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين 
تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي عليرضا يكامنش فرزند محمدرضا بشماره 
شناسنامه 977 صادره از جوين در سه قطعه زمين مزروعي قطعه اول 
به مساحت 32320.63 مترمربع و قطعه دوم به مساحت 9003.38 
مترمربع قطعه سوم به مساحت 2981.26 مترمربع از پلاک 3 اصلي 
مزرعه چهلبند و از محل مالکيت مشاعي آقاي ميرزا محمد کلاته 

آقامحمدي فرزند نوروزعلي کسر گرديده است.
و    140260306019002546 شماره  آرای  برابر   -5
140260306019002548 مورخ 1402/10/03 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي 
عليرضا يكامنش فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 977 صادره از جوين 
در دو  قطعه زمين مزروعي قطعه اول به مساحت 3613.03 مترمربع 
و قطعه دوم به مساحت 25009.68 مترمربع از پلاک 3 اصلي مزرعه 
چهلبند و از محل مالکيت مشاعي آقاي ميرزا محمد کلاته آقامحمدي 

فرزند نوروزعلي محرز گرديده است.
و   140260306019003326 شماره  آرای  برابر   -6
مورخ   140260306019003330  ،   140260306019003324
1402/11/15 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين 
تصرفات مالكانه آقاي عليرضا يكامنش فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 
977 صادره از جوين در سه  قطعه زمين مزروعي قطعه اول به مساحت 
12222.94مترمربع و قطعه دوم به مساحت 4669.41  مترمربع قطعه 
سوم به مساحت 21610.45 مترمربع از پلاک 3 اصلي مزرعه چهلبند 
واقع در بخش 7 جوين و از محل مالکيت مشاعي آقاي ميرزا محمد کلاته 

آقامحمدي فرزند نوروزعلي کسر گرديده است.
و   140260306019003333 شماره  آرای   برابر   -7
140260306019003325 مورخ 1402/11/15 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي 
عليرضا يكامنش فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 977 صادره از جوين 
در دو قطعه زمين مزروعي قطعه اول به مساحت 14893.18مترمربع و 
قطعه دوم به مساحت 2215.78 مترمربع از پلاک 3 اصلي مزرعه چهلبند 
و از محل مالکيت مشاعي آقاي ميرزا محمد کلاته آقامحمدي فرزند 

نوروزعلي کسر گرديده است.
و    140260306019003329 شماره  آرای  برابر   -8
140260306019003331  مورخ 1402/11/15 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين ک351/350 تصرفات مالكانه 
بلامعارض آقاي عليرضا يكامنش فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 
977 صادره از جوين در دو قطعه زمين مزروعي قطعه اول به مساحت 
17109.45 مترمربع و قطعه دوم به مساحت 5889.99 مترمربع از پلاک 
3 اصلي مزرعه چهلبند و از محل مالکيت مشاعي آقاي ميرزا محمد کلاته 

آقامحمدي فرزند نوروزعلي کسر گرديده است.
و    140260306019003327 شماره  آرای   برابر   -9
140260306019003332 مورخ 1402/11/15 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين ک353/352 تصرفات مالكانه 
بلامعارض آقاي عليرضا يكامنش فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 
977 صادره از جوين در دو قطعه زمين مزروعي قطعه اول به مساحت  

8324.79  مترمربع و قطعه دوم  قسمتي به مساحت 9074.70  مترمربع 
از پاک 3 اصلي مزرعه چهلبند و از محل مالکيت مشاعي آقاي ميرزا 

محمد کلاته آقامحمدي فرزند نوروزعلي کسر گرديده است.
و   140260306019003334 شماره  آرای   برابر   -10
140260306019003320 مورخ 1402/11/15 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين ک356/354 تصرفات مالكانه 
بلامعارض آقاي عليرضا يكامنش فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 
977 صادره از جوين در دو قطعه زمين مزروعي قطعه اول به مساحت 
9236.27  مترمربع و قطعه دوم به مساحت 3451.27  مترمربع هردو 
قسمتي از پلاک 3 اصلي مزرعه چهلبند و از محل مالکيت مشاعي آقاي 

ميرزا محمد کلاته آقامحمدي فرزند نوروزعلي کسر گرديده است.
11-برابر راي شماره 140260306019003314 مورخ 1402/11/15 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين ک472/02  
تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي عباسعلي حضرتي فرزند شاه حسين 
بشماره شناسنامه 377 صادره از جوین در كي  قطعه زمين مشجر به 
مساحت 18581 مترمربع قسمتی از پلاک 448 فرعی از 154- اصلی 
بخش 7 جوین که از محل مالکیت مشاعی آقای نصراله کریم آبادی فرزند 

عبدالحسین محرز و کسر گرديده است.
12-برابر راي شماره 140260306019003152 مورخ 1402/11/03 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين ک224/02  
تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي ابراهيم چوپاني فرزند علي بشماره 
شناسنامه 404 صادره از جوين در كي قطعه زمين مزروعي به مساحت 
63679.76 مترمربع از پاک 1-اصلی اراضی اندوقان واقع در بخش 7 
جوین از محل مالکیت مشاعی اقایان علی نگهبانی ،علی اصغر کلاته عربی 
، حسین روزبهی ، ابراهیم بخش ابادی ،علی اکبر بخش ابادی ، ابولقاسم 

بخش ابادی بالسویه محرز و کسر گرديده است.
13-برابر راي شماره 140260306019003627 مورخ 1402/12/03 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين ک644/02   
تصرفات مالكانه بلامعارض خانم سيكنه محمدي فرزند براتعلي بشماره 
شناسنامه 0780125347 صادره از جوین در كي قطعه زمين مشجر به 
مساحت 18468.66 مترمربع قسمتی از پلاک 1 فرعی از 215- اصلی 
اراضی بالادشت یام واقع در بخش 4 جوین که از محل مالکیت مشاعی 

آقای حسین ملایجردی فرزند ابواطالب محرز و کسر گرديده است.
14-برابر راي شماره 140260306019003680 مورخ 1402/12/08 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين ک368/02   
تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي مهدي قارزي فرزند عبدالكريم بشماره 
شناسنامه 720 صادره از در كي واحد صنایع تبدیلی بسته بندی حبوبات 
به مساحت 530 مترمربع قسمتی از پلاک 443 فرعی از 134-اصلی 
اراضی سیدآباد واقع در بخش 7 جوین که از محل مالکیت مشاعی خود 

متقاضی محرز و کسر گرديده است.
15-برابر راي شماره 140260306019002647 مورخ 1402/10/08 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين ک357/02   
تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي ابوالفضل عباس آبادي فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 0780227735 صادره از جوين در كي قطعه زمين 
مشجر به مساحت 870.46 مترمربع قسمتي از پلاك  82 اصلي اراضي 
جنت آباد واقع در بخش 7 جوين که از محل مالکيت مشاعي آقاي حسن 

عباس آبادی فرزند غلامعلی محرز و کسر گرديده است.
و   140260306019003287 شماره  آرای  16-برابر 
140260306019003288 مورخ 1402/11/18 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين ک551/02  تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقايان علی اکبر و  علي ملايجردي فرزندان 
غلامحسين ساکن ملایجرد  بصورت مشاعی در كي قطعه زمين مشجر 
به مساحت 11034.90 مترمربع قسمتی از پلاک 4 - اصلی اراضی یام  
واقع در بخش 7 جوین که از محل مالکیت مشاعی آقای غلامحسن 

شمس آبادی فرزند براتعلی محرز و کسر  گرديده است.
17-برابر راي شماره 140260306019002817 مورخ 1402/10/14 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين ک534/02   
تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي علي محمدي نسب فرزند براتعلي 
بشماره شناسنامه 1179 صادره از جوين در كي قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2057.30 مترمربع قسمتی از پلاک 3- اصلی اراضی چهلبند 
واقع در بخش 7جوین که از محل مالکیت مشاعی آقای علی اکبر کلاته 

آقامحمدی فرزند شیرمحمد محرز و کسر گرديده است.
و   140260306019003603 شماره  آرای  18-برابر 
140260306019003604 مورخ 1402/12/02 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي آقاي هاشم ملايجردي فرزند غلامحسين بشماره شناسنامه 
1496 صادره از جوين در دو قطعه زمين مزروعي هر کدام به مساحت 
20000 مترمربع قسمتی از پلاک 4- اصلی اراضی يام واقع در بخش 
7جوین از محل مالکیت مشاعی آقای حبيب اله نقابي فرزند اروجعلي 

محرز و کسر گرديده است.
19-برابر راي شماره 140260306019003597 مورخ 1402/11/30 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين ک 02/438  
تصرفات مالكانه بلامعارض خانم الهام كريم آبادي فرزند نصراله بشماره 
شناسنامه 12773 صادره از جوين در كي قطعه زمين مزروعي به 
مساحت 6788.81 مترمربع قسمتي از پلاک 452 فرعي  از 154 اصلي 
اراضي کريم آباد  واقع در بخش 7 جوين و از محل مالکيت مشاعي آقاي 

نصراله کريم آبادي فرزند عبدالحسين محرز و کسر گرديده است.
 140260306019003591 شماره  آراي  20-برابر 
الي140260306019003593  مورخ 1402/11/30 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف حوزه ثبتی جوين ک567،568 و 569 تصرفات 

مالكانه بلامعارض آقايان علي، حسن  و حسين دليري فرزندان محمد 
باقر ساکن جوين بالسويه در كي قطعه زمين مزروعي به مساحت 
100075.40 مترمربع قسمتي از پلاك 2 اصلي مزرعه شاهواج واقع در 
بخش 7 جوين و از محل مالکيت مشاعي آقاي جعفر ملک زاده فرزند 

احمد محرز و کسر گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.م.الف 101
تاريخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۱/۱۸

تاريخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۳/۰۲/۰۳
عباس تجلی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جوین 

                                                                    
511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی.برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۸۸۱ کلاسه ۱۴۰۲-۱۵۱۸ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت نیسی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی محمدرضا محمدزاده به شناسنامه شماره ۲۸ کدملی 
۰۹۰۲۲۴۳۸۵۳ صادره فرزند محمد در ششدانگ   یک یک قطعه زمین 
کشاورزی محصور به مساحت 3981/15 متر مربع پلاک ثبتی ۱۰۶ اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی فاطمه و بتول آریانی احدی از ورثه محمد طاهر آریانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو تقدیم ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.م.الف۱۰۶۵تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 1403/02/02
احمد جهانگیر-رییس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۹۷۵ کلاسه ۱۴۰۲-۲۳۰۹ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه رجایی به شناسنامه شماره ۲۴ کدملی ۵۶۲۹۹۳۰۳۶۲ صادره 
فرزند حسن در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت  151/01 متر 
مربع، پلاک ثبتی ۲۰۴ فرعی از ۳۰۲۶ اصلی واقع در بخش یک حومه 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مریم کوهزاد نائی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۱۰۸۲ تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/01/18تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02
احمد جهانگیر-رییس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/4آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140230606011011134هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض شهناز زیدآبادی فرزند 
عبدالله نسبت   به ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 220 متر مربع 
قسمتی از پلاک 22036 فرعی مجزا شده از245 فرعی از 6 اصلی واقع در 
بخش3 سبزوار خریداری از مالکیت رسمی قاسم دستنبوئی محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد . مالف 402/833تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18تاریخ 

انتشار نوبت دوم 1403/02/2
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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511/5آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140230606011011368هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مهدی زراعتی طزرقی فرزند محمدرضا 
نسبت   به ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 236/80 متر مربع قسمتی 
از پلاک 22018 فرعی مجزا شده از10829 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش3 
سبزوار خریداری از مالکیت رسمی محمد حسین جراحی محرزگردیده است . 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از 
تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 402/805 تاریخ انتشار نوبت 

اول 1403/1/18تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/2 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/6آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140230606011008961هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اصغر میر چولی فرزند محمدمهدی 
نسبت   به ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 107/62 متر مربع قسمتی 
از پاک 22013 فرعی مجزا شده از29 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش3 
سبزوار خریداری از مالکیت رسمی بدرالسادات فقیه سبزواری محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این 
اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 402/790 

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/2 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۸۶۱ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۸۵۹ کلاسه 1526 
و 1527-1402  هیات اول موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید رحمانی قصونی  
به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۰۹۵۹۲۲ کدملی ۰۸۹۰۰۹۵۹۲۲ صادره فرزند 
محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ و شهربانو حسن نژاد قصونی  به 
شناسنامه شماره 24 کدملی 0901956805 صادره فرزند حسین  در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغچه محصور به مساحت 646/05  متر 
مربع پلاک ثبتی ۲۴۸ فرعی از ۶۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی نعمت آذربیک محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود از به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 1087 تاریخ انتشارنوبت  اول : 

1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02
احمدجهانگیر-رییس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی.برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۳۷۶ کلاسه 1402-1677  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه نادری فدافن  به شناسنامه شماره ۲۰۶ کدملی ۰۹۰۱۰۷۶3۸۷ 
صادره فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1799/64 متر مربع پلاک ثبتی ۸۲ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی رجب عمادزاده محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۱۰۷۲تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/01/18تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02
احمدجهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
اول /دوم  ۱۴۰۲۶۰306۰۱۲۰۱۷۳۷۵ کلاسه ۱۴۰۲-۱۶۸۰ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجتبی نادری فدافن  به شناسنامه شماره 19 
کدملی ۰۹۰۱۱۱۴۶۲۶ صادره فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1278/05 متر مربع پاک ثبتی ۸۲ اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی رجب عمادزاده محرز گردید. است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.م.الف۱۰۶۹تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18تاریخ 

انتشار نوبت دوم : 1403/02/02
احمدجهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۳۷۷ کلاسه ۱۴۰۲-۱۶۷۹ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی مرتضی نادری به شناسنامه شماره ۱۴۷ 
کد ملی ۰۹۰۱۱۰۵۴۶۵ صادره فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1278/05 متر مربع پلاک ثبتی ۸۲ اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی رجب عمادزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۱۰۷۰تاریخ انتشار نوبت 

اول : 1403/01/18تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02
احمدجهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۳۷۸ کلاسه - ۱۴۰۲-۱۶۷۸ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی ابوالقاسم نادری فدافن به شناسنامه شماره ۱۰۵ کدملی 
۰۹۰۱۰۹۴۸۷۰ صادره فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1542/65 متر مربع پلاک ثبتی ۸۲ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی رجب 
عمادزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۱۰۷۱تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1403/01/18تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02
احمدجهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر آراء 
شمارههای 140260306012017451 و 140260306012017456و 
و   140260306012017451 140260306012017452و 
140260306012017450 و 140260306012017454 کلاسه های 
۱4۰۲-۱۹4۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی زهرا حسنی جردوی به 
شناسنامه شماره ۴۰۹۳ کدملی ۰۹۰۱۳۱۷۲۵۱ صادره فرزند غلامعلی 
در یک سهم مشاع از ۵ سهم ششدانگ و فاطمه حسنی جردوی به 
شناسنامه شماره ۲ کدملی ۰۹۰۲۲۹۵۰۱۲ صادره فرزند غلامعلی در 
یک سهم مشاع از ۵ سهم ششدانگ و امید حسنی جردوی به شناسنامه 
شماره ۰۸۹۰۰۷۵۳۶۰ کد ملی ۰۸۹۰۰۷۵۳۶۰ صادره فرزند غلامعلی در 
یک سهم مشاع از ۵ سهم ششدانگ و ایمان حسنی به شناسنامه شماره 
4۴۲۵ کدملی ۰۹۰۲۳۸۱۸۴۹ صادره فرزند غلامعلی در یک سهم مشاع 
از 5 سهم ششدانگ و حسین حسنی جردوی به شناسنامه شماره ۱۶۶۷۷ 
کدملی ۰۹۰۰۱۶۵۹۴۴ صادره فرزند غلامعلی در یک سهم مشاع از ۵ سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19594/51 متر مربع پلاک 
ثبتی ۷۳۱ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۳ کاشمر حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی غلامعلی حسنی جردوی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.
م.الف۱۰۷۴تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1403/02/02
احمدجهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۹۴۳ کلاسه ۱4۰۲-۱۷۲۳ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم زهرا مهدوی به شناسنامه شماره ۴۵۵ کدملی 
۵۷۲۹۱۹۱۳۰۸ صادره فرزند صفر در ششدانگ یکباب منزل مسکونی 
به مساحت 87/16 متر مربع، پلاک ثبتی ۲۹۸۸ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
حسین سعیدی فیض آباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.م.الف۱۰۶۷تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18تاریخ 

انتشار نوبت دوم : 1403/02/02
احمدجهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۷۸۹۳- کلاسه ۱402-۲۱۰۴ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشعر تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی محمدرضا محمدزاده به شناسنامه شماره ۲۸ کدملی 
۰۹۰۲۲۴۳۸۵۳ صادره فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه محوطه 
محصور کشاورزی به مساحت 4695/57 متر مربع، پلاک ثبتی ۱۰۶ 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی بتول و فاطمه آریانی احدی از ورثه محمد طاهر آریانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 
۱۰۶۴تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1403/02/02
احمدجهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای 
شماره  به  اصلاحی  رای  و   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۹۷۲ شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۰۳۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ابوطالب زحمت 
کش فرزند غلام حسین به  شماره شناسنامه ۱۰۵۳ صادره از چناران در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۹۳۰ متر مربع قسمتی از 
پلاک ۳۹۲ فرعی از ۸۲ اصلی واقع در اراضی موچنان خراسان رضوی بخش 
۸ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت قربانعلی سعادتی و معصومه 
سعادتی و غلامحسین گوهری و یوسف آقاخانی و براتعلی ملازاده و فاطمه 
و لیلا چنگیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 149 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02
حجت بصیرت زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/16آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۳۹۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای فروغ فروقی فرزند روح اله بشماره شناسنامه ۱۱۱ صادره از مشهد در 
ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 152/50 متر مربع قسمتی از 
پاک ۷۱ اصلی بخش ۹ واقع در عبادی ۷۳ بلوار فاطمیه بین فاطمیه ۳۰ 
و ۳۲ پلاک ۲۷ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه حکاک محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 525 تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/01/18  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02
بهروز صائبی- سرپرست ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۷۵ و رای اصلاحی شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۳۷۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
دیده بان فرزند شعبان در دو دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب خانه 
به مساحت ۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۸ اصلی بخش ۹ واقع در خیابان 
پنج تن ۶۶ کارآزما ۶ پلاک ۱۰ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه 
ظهیرالدوله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شدم.الف523 .تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02 
بهروز صائبی- سرپرست  ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۹۷۴ و رای اصلاحی شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۳۷۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
محمد صادق دیده بان فرزند شعبان در چهار دانگ مشاع از ششدانگ اعیان 
یک باب خانه به مساحت ۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۸ اصلی بخش ۹ 
واقع در خیابان پنج تن ۶۶ کارآزما ۶ پلاک ۱۰ اعیان متعلق به خود متقاضی 
و عرصه موقوفه ظهیرالدوله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شدم.

الف 521.تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18تاریخ انتشار نوبت دوم : 
1403/02/02

بهروز صائبی- سرپرست  ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی511/19

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۳۰۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی سلمانی با تقوی 
فرزند رجبعلی کد ملی ۰۸۴۹۲۳۳۹۳۳ بشماره شناسنامه ۱۳۱۸ صادره از 
فریمان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۵۸.۱۵ متر مربع پلاک 
فرعی از ۲۴۱ اصلی واقع در بخش ۱۳ خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
محمد نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شدم.الف 5.تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱403/0۱/18تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۲/03
حسین مهرجو- رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان 

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۳۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین جلالی 
فر فرزند محمد کد ملی ۰۸۴۸۵۵۰۷۹۱ بشماره شناسنامه ۶۱۴ صادره از 
مشهد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۱۹۰ متر مربع پلاک 

فرعی از ۳۴۱ اصلی واقع در بخش ۵ خریداری از مالک رسمی آقایان 
غلامرضا دیمه کار و علی اکبر ارشد و اسماعیل شافع محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 4 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/18تاریخ 

انتشار نوبت دوم : 1403/02/03
حسین مهرجو- رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان 
511/21آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140230606011009746هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض براتعلی قزی فرزند میرزا رخصت  
درششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 98/45 متر مربع قسمتی از 
پلاک 7148 فرعی مجزا شده از365و5316فرعی از 5 اصلی واقع در بخش3 
سبزوار خریداری از مالکیت رسمی حسین قلعه نویی محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 402/791
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/2

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/22آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140230606011010182هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض برات اله محمدی فرزند جعفر   
درششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 140متر مربع قسمتی از پلاک 
11541فرعی مجزا شده از3452فرعی از 478 اصلی واقع در بخش3سبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی خودش  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 402/784
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/02/2 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/23آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140230606011009550هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مجید شمسی آریان فرزند برات 
اله    درششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت 150/33متر مربع قسمتی از 
پلاک 22016فرعی مجزا شده از51فرعی از 6 اصلی واقع در بخش3سبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی محمدرضا غفوری غروی   محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 
. مالف 402/793 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18تاریخ انتشار نوبت 

دوم 1403/02/2 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

سازمان  تحقیقات و آموزش ترویج کشاورزی در نظر دارد مزایده  عمومی را  در مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان رضوی,جهت فروش  29 راس گاو هلشتاین و براون سوئیس به 
شماره مزایده  1003091790000001از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده  از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد  و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت  به آدرس    www.setadiran.ir انجام خواهد شد .
شرایط مزایده  :  الف( مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده   از سایت : تا ساعت  8 صبح  تاریخ 21/1/1403 خواهد بود.

ب ( مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت8صبح تاریخ 1/2/1403   ج( زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت  8:20 صبح تاریخ   1/2/1403    تلفن تماس و هماهنگی -09150013891 آقای مهندس اکبری

شناسه آگهی: ۱۶۹۰۱۱۲سازمان  تحقیقات و آموزش ترویج کشاورزی

 فراخوان مزایده عمومی فروش 29 راس گاو هلشتاین و براون سوئیس 


